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رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور: 
پیش‌بینی مشارکت بالای ۷۰ 

درصد است
سید مجید میراحمدی، رئیس کمیته امنیت 
انتخابات کشور در جریان بازدید از ستاد 
انتخابات کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به پرسشی درباره آمادگی وزارت کشور برای 

برگزاری الکترونیکی ...

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
مانع عبور و مرور غیرمجاز 

در استان سیستان و بلوچستان 
هستیم

امیر سرتیپ حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش در جمع خبرنگاران و با اشاره به 
ظرفیت‌های نیروی زمینی در بحث رصد 

استان‌ها و مناطق مرزی کشور ...

 رئیس مجلس: 
»شهید رئیسی« مردم را 

ولی‌نعمت خود می‌دانست

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در مراسم گرامیداشت شهید آیت‌ا... 
رئیسی و شهدای خدمت در میدان امام 
حسین )ع(، اظهار داشت: بنده یک رفیق و 

دوست را از دست دادم که ...
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آتش بی‌توجهی

»رفح« نامی که این روزها بسیار درباره‌اش گفته‌اند و 
شنیده‌ایم. شهری در جنوب غزه در مرز مصر. شهری 
که از ابتدای جنگ بسیاری از آوارگان به آنجا کوچانده 
شده‌اند و از مناطق امن به شمار می‌آمد. با طولانی‌شدن 
جنگ این شهر پذیرای بیش از یک‌میلیون و پانصد 
هزار آواره فلسطینی شد، در حالی جمعیت رفح قبل 
از آغاز جنگ غزه در هشت ماه پیش حدود دویست 
و هشتاد هزار نفر برآورد می‌شد. طی ۴ ماه گذشته 
رفح شاهد بمباران‌های هوایی متعددی بوده است، اما 
به تازگی  برخی پیشروی‌های زمینی توسط اشغالگران 
صهیونیستی در این شهر صورت گرفته است. شهری 
که گمان می‌رفت به دلیل تراکم جمعیت خط قرمز 
سازمان‌های دولتی و دول مختلف باشد، این روزها 
به آتش و خوش کشیده شده است و از زمین و هوا 
مورد اصابت آتش قرار گرفته‌اند، این نشان دهنده خوی 
وحشی‌گرایانه رژیم صهونیستی برای رسیدن به هدف 
است و در این میان آمریکا نیز هیچ تغییری در سیاست 
خود نداده همچنان پشتیبان این رژیم است تا نشان 
دهد رفح خط قرمز هیچ دولتی نیست. بنا بر گزارش‌ها 
هیچ خبری از ورود کمک‌های بشردوستانه به رفح 
نیست دلیل آن نیز عملیات‌های جنگی رژیم اشغالگر 
است که به صورت گسترده جریان دارد و امکان رسیدن 
کمک‌ها وجود ندارد. اقدامات اخیر رژیم صهونیستی در 
رفح طوری بود که کشورهای موافق اسرائیل را هم در 
تأمل فرو برد خبرها حاکی از آن است که شاید در مورد 
رفتار خود با این رژیم تجدید نظر کنند. البته اگر فشار 
آمریکا نباشد کشورها آزادی عمل بیشتری در برخورد با 
رژیم صهیونیستی خواهند داشت. به هر روی این اقدام 
اسرائیلی‌ها باعث شد تا سربازان مصری نیز به سمت 
کامیون‌های این رژیم آتش گشوده و با ارتش این رژیم 
درگیر شوند که تاکنون سابقه نداشته است. در این 
درگیری‌ها تاکنون سه سرباز مصری کشته شده‌اند. قبل 
از این مصری‌ها با اسرائیل درگیری‌هایی داشته‌اند اما 
نه به صورت رسمی. این روزها تمام چشم‌ها روی رفح 
است، سرزمینی که در آتش بی‌توجهی سران اعراب و 

کدخدامنشی آمریکا در حال سوختن است.
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معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه: 
هزینه جنایت‌های رژیم صهیونیستی 

را بالا خواهیم برد
فارس- کاظم غریب‌آبادی، معاون امور بین‌الملل قوه 
قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر ایران در واکنش به 
جنایات رژیم صهیونیستی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته تمامی 
ظرفیت خود را برای مقابله با جنایات رژیم آپارتاید 
و وحشی صهیونیستی به کار خواهد گرفت. متولیان 
دروغین حقوق بشر شاید بتوانند خود را به خواب 
بزنند، اما وجدان های بیدار جهان اجازه ادامه جنایات 
را نخواهند داد. هزینه این اقدامات را برای رژیم بالا 

خواهیم برد.

طلب 42 هزار میلیارد تومانی 
گندمکاران از امروز پرداخت می‌شود

مهر-‌ محمد جواد عسگری، رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس 11 در مورد پول گندم گفت: 2/5 میلیون تن 
گندم تا کنون خرید شده،‌ پول آن 45 هزار میلیارد 
تومان)همت( است که تاکنون 2/2 همت پول گندم 
کاران پرداخت شده و قرار است از امروز شرکت نفت و 
گاز سهم خود از هدفمندی را بدهند تا پول کشاورزان 

گندم به موقع پرداخت شود.
داود منظور رئیس سازمان، برنامه و بودجه گفت: 
شرکت‌های نفت و گاز و برق،‌ قرار است سهم خود از 
هدفمندی یارانه را به حساب سازمان هدفمندسازی 
واریز کنند و ما با تجمیع این منابع،‌پول کشاورزان 

گندم کار را به تدریج می‌پردازیم.
به گفته منظور در روز‌های اول هفته آینده گشایش‌های 
خوبی ایجاد خواهد شد و ما بتوانیم بخشی از این 
مطالبات را به روز کنیم، این جریان ادامه دارد، 
یعنی هر کسی گندمش را می‌فروشد، ما باید تنظیم 
کنیم که در یک بازه زمانی قابل قبول هر آنچه که 
 در قانون یا در آیین‌نامه تعیین شده بتوانیم آنها را 
بازپرداخت کنیم.منظور در مورد زمان پرداخت 
مطالبات گندمکاران از هفته آینده گفت : همکاران 
ما هم در سازمان هدفمندی دارند، تلاش می‌کنند که 
این مطالبات را پرداخت کنند. ان‌شاءا...، دوستان ما از 
ابتدای هفته آینده، مبالغ کشاورزان را به تدریج شروع 

به تسویه می‌کنند.
به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه، ‌الان هم 
مطالبات کشاورزان با نظم مشخص پرداخت می‌شود، 
سال گذشته هم پرداخت شد، دولت خودش را مکلف 
می‌داند بدهی‌های خودش را مخصوصاً به کشاورز‌ها 
به عنوان دیون ممتاز پرداخت کند، ولی معمولاً 
در ابتدای هر سال تأمین منابع در یکی دو ماه اول 
سال معمولاً کمتر از ماه‌های دیگر است، چون نیمه 
 اول فروردین که تعطیل است عمدتاً ۱۵ روز اول سال 
تا دستگاه‌های تجهیز کننده منابع شروع به کار کنند، 
منابع وصول شود و بیاید با یک تأخیر انجام می‌شود 
ولی دولت بدهی خودش را به عنوان دانه ممتاز تلقی 
می‌کند و همه ظرفیتش را به کار می‌گیرد که آنها را 

تسویه کند.

بازرسی  اقتصادی سازمان  معاون  صدا و سیما- 
کل کشور با هشدار به شبکه بانکی کشور در رابطه 
با رعایت نرخ سود سپرده‌های بانکی، از برخورد با 
مدیران عامل بانک‌های متخلف در صورت تخطی 
از بخش‌نامه‌های بانک مرکزی پیرامون سود سپرده 

بانکی خبر داد.
با توجه به آثار و تبعات منفی عدم رعایت مصوبات 
شورای پول و اعتبار و بخشنامه‌های بانک مرکزی 
در رابطه با نرخ سود سپرده، ستار شیرعالی؛ معاون 
اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور طی نامه‌ای 
مراتب الزام بانک‌ها به رعایت موارد مذکور را به 

تمامی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری متذکر شد.
وی در این نامه اظهار کرده است: افزایش نرخ 
سود سپرده‌های بانکی در برخی بانک‌ها و عدم 
رعایت مقررات ابلاغی بانک مرکزی در این رابطه 
)بخشنامه‌های منتهی به ۰۱/۲۸۰۳۷۳ مورخ 
۱۴۰۱/۱۱/۱۰(، علاوه بر اینکه موجب افزایش بهای 
تمام شده پول شده، بلکه رقابت ناسالم در شبکه 
بانکی را به منظور جذب حداکثری منابع افزایش 
داده است؛ به گونه‌ای که برخی بانک‌ها بدون در 
نظر گرفتن عواقب ناگوار و جبران‌ناپذیر افزایش 
سود سپرده‌های سپرده‌گذاران بر تراز مالی بانک، 
به‌رغم هشدار‌های قبلی، با هدف حفظ و افزایش 

سهم خود از منابع سپرده‌ای، همچنان در پی جذب 
سپرده از طریق افزایش نرخ سود سپرده‌ها هستند 
که در نهایت منجر به تشدید ناترازی در برخی 

بانک‌ها خواهد شد.
شیرعالی با تأکید بر اینکه مطابق با مفاد نامه اشاره 
شده موضوع نحوه پرداخت سود به سپرده‌های 
بانکی در سطح تمامی بانک‌ها و در کل کشور برای 
سال ۱۴۰۳ در دستور کار بررسی سازمان بازرسی 
قرار دارد، خاطرنشان کرد: با عنایت به اهمیت و 
حساسیت موضوع در شرایط فعلی نظام بانکی، در 
صورت ملاحظه هرگونه تخطی از بخشنامه‌های 
بانک مرکزی، اقدامات قانونی لازم در ارتباط با 
عملکرد غیرقانونی مدیران عامل بانک‌ها و اعضای 
هیئت مدیره توسط آن سازمان صورت خواهد 

پذیرفت.
وی از بانک مرکزى خواست که به عملکرد شبکه 
بانکى در این رابطه نظارت مستمر به عمل آورده و 
گزارش اقدامات آن بانک را به سازمان بازرسى کل 

کشور منعکس کند.
 ضمناً مردم می‌توانند گزارش‌های تخلفات احتمالى 
بانک‌ها و موسسات اعتبارى را به درگاه ۱۳۶ اعلام 
کنند تا حسب مورد با هر تخلفى در این رابطه 

برخورد شود.

هشدار سازمان بازرسی به شبکه بانکی درباره
 نرخ سود سپرده‌ها

تسنیم- روز گذشته، روز دوم نام نویسی انتخابات ریاست‌جمهوری 
چهاردهم آغاز شد. انتخابات زودهنگام چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری در پی شهادت آیت‌ا... رئیسی رئیس جمهور سابق، روز 
جمعه 8 تیرماه برگزار می‌شود و کاندیداها از روز پنجشنبه 10 خرداد 

به مدت 5 روز فرصت ثبت نام دارند.
روز گذشته و در اولین روز ثبت نام‌ها، محمدرضا صباغیان، عباس 
مقتدایی، مصطفی کواکبیان، قدرتعلی حشمتیان و سعید جلیلی به 

عنوان کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کردند.
»علی لاریجانی« وارد ستاد انتخابات شد

در اولین دقایق ثبت نام روز دوم علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در ستاد انتخابات کشور حاضر شد و برای انتخابات 

ریاست جمهوری ثبت نام کرد.
مشکلات کشور حل‌ شدنی است

علی لاریجانی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح امروز جمعه، 
پس از ثبت‌نام در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری طی 
سخنانی در جمع خبرنگاران بیان کرد: مردم عزیز، ایران امروز شرایط 
معیشتی سخت دارد؛ شما انتظار دارید حکومت راه‌ حل درستی برای 

مشکلات بیابد؛ این مشکلات حل‌شدنی است.
لاریجانی تاکید کرد: حل مسئله تحریم‌ها جزو اولویت‌های دیپلماسی 
ما خواهد بود. بنیه دفاعی قوی برای نیروهای مسلح هم باتوجه به 

شرایط منطقه مدنظر است.
علی لاریجانی حین ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری به سوالی 
درباره توییت شب گذشته‌اش درباره مسیریابی در یکی از تاکسی‌های 

اینترنی واکنش نشان داد.

ثبت‌نام احمدی بی‌غش در انتخابات ریاست جمهوری
محمود احمدی‌بی‌غش نماینده سابق مردم شازند در مجلس، با حضور 
در ستاد انتخابات کشور در انتخابات دوره چهاردهم ریاست جمهوری 

نام‌نویسی کرد.
ایرانیان خارج از کشور می‌توانند نماینده خود را برای ثبت نام 

بفرستند
سخنگوی ستاد انتخابات کشور عنوان کرد: اگر ایرانیان خارج از کشور 
قصد دارند در انتخابات شرکت کنند، می‌توانند نماینده یا موکل خود 

را برای ثبت نام بفرستند.
شاهچراغی‌: مراجعه 37 نفر به ستاد انتخابات و ثبت‌نام قطعی 7 نفر

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: تا ساعت 14 روز دوم ثبت‌نام‌ها، 37 
نفر مراجعه‌کننده داشتیم که 7 نفر واجد شرایط بودند؛ 5 نفر در روز 

اول و 2 نفر در روز دوم ثبت نام کردند.

محمد خوش‌چهره در انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد
محمد خوش‌چهره نماینده سابق مجلس شورای اسلامی، برای ثبت 
نام در انتخابات ریاست جمهوری وارد ستاد انتخابات وزارت کشور 

شد و ثبت نام کرد.
بازدید »وحیدی« از ستاد انتخابات کشور

وزیر کشور از ستاد انتخابات کشور و فرآیند ثبت نام کاندیداهای 
ریاست جمهوری بازدید کرد.

خوش‌چهره: فاقد شعار انتخاباتی هستم
محمد خوش‌چهره داوطلب انتخابات ریاست جمهوری در جمع 
خبرنگاران گفت: فاقد شعار انتخاباتی هستم ولی هم برای مجلس و 
هم برای انتخابات ریاست جمهوری به دلیل تقاضاهای گسترده‌ای که 
از طرف دوستان و علاقمندان از بنده صورت گرفت، تصمیم گرفتم 

ثبت نام کنم.
همتی در انتخابات ریاست جمهوری ثبت‌نام کرد

عبدالناصر همتی رئیس سابق بانک مرکزی برای ثبت‌نام در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در ستاد انتخابات کشور حاضر 

شد و ثبت نام کرد.
آمده‌ام که بگویم به آینده امیدوارم هستم

همتی پس از ثبت نام در جمع خبرنگاران گفت: آمده‌ام که 
بگویم امروز همچنان امیدوار به آینده هستم. با دیدن جوانان 
تحصیل کرده و آماده به کار و اشتیاق زنان و مردان ایرانی 
 جهت فردای بهتر برای خود و فرزندانشان، امیدواری من هر روز 

بیشتر می‌شود.

تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه وزیر 
دفاع ایران

ایسنا- اتحادیه اروپا شش فرد و سه نهاد دیگر از 
کره شمالی را به دلیل فعالیت‌های مرتبط با دور زدن 
تحریم‌های جمهوری دموکراتیک خلق کره که »می‌تواند 
برای برنامه‌های غیرقانونی هسته‌ای و موشک‌های 

بالستیک کره شمالی استفاده شود«، تحریم کرد.
به گزارش اسپوتنیک، این نهاد اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای 
اعام کرد: این تحریم‌ها به دلیل نقض قطعنامه‌های 
مربوطه شورای امنیت سازمان ملل و با توجه به حمایت 
نظامی کره شمالی از جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه 

اوکراین اتخاذ شده است.
اتحادیه اروپا همچنین تحریم‌هایی را علیه محمدرضا 
آشتیانی، وزیر دفاع ایران به اتهام »کمک نظامی به 
روسیه« و همچنین تعدادی از افراد و نهادها از ایران 
به اتهام »عرضه هواپیماهای بدون سرنشین به روسیه و 

تضعیف امنیت در دریای سرخ«، اعمال کرده است.

 آمریکا با حمله اوکراین به خاک 
روسیه موافقت کرده است

فارس- چهار مقام آمریکایی می‌گویند که رئیس‌جمهور 
این کشور بی‌سروصدا به کی‌یف اجازه استفاده محدود از 
تسلیحات ایالات متحده برای حمله به اهداف در داخل 

خاک روسیه را داده است. 
بایدن با این چشم‌انداز شرم‌آور مواجه است که در حالی 
که میزبان نشست ناتو به مناسبت هفتادوپنجمین سالگرد 
این ائتلاف در ماه ژوئیه است، نیروهای روسیه در خارکیف 
و در شرق اوکراین پیشروی می‌کنند، این را تحلیلگران 
می‌گویند؛ پیشروی‌هایی که مدتی است فشارها از سوی 
کشورهای اروپایی حامی کی‌یف را بر رئیس‌جمهور آمریکا 
 برای تغییر مسیر و کاهش محدودیت‌ها بر حملات اوکراین 

تشدید کرده است.
به گزارش رویترز، چهار مقام آمریکایی پنجشنبه 
گفتند که بایدن بی‌سروصدا به اوکراین اجازه داده تا 
تسلیحاتی که آمریکا در اختیارش قرار داده را به سمت 
 اهداف نظامی در داخل روسیه پرتاب کند.تصمیمی که 
نشان‌دهنده تغییر سیاست بایدن است که از ترس 
درگیری مستقیم با روسیه، قاطعانه اجازه نداده بود 
اوکراین از تسلیحات آمریکایی برای حملات در داخل 
خاک روسیه استفاده کند. این دومین بار در سال 
میلادی جاری است که بایدن بی‌سروصدا محدودیت‌ها 
در قبال اوکراین را کاهش می‌دهد؛ پیش‌تر هم 
در مقابل درخواست‌ها برای ارسال موشک‌های 
 دوربرد موسوم به ATACMS به کی‌یف انعطاف 

نشان داد.
این مجوز در حالی است که رئیس‌جمهور روسیه 
ولادیمیر پوتین سه‌شنبه به اعضای ناتو درباره اجازه 
شلیک ساح‌های آن‌ها به روسیه هشدار داد و خطر 

جنگ هسته‌ای را مطرح کرد.
ایالات متحده همچنان به سیاست منع ارتش اوکراین 
از استفاده از موشک‌های ATACMS که بردی تا 300 
کیلومتر دارند و سایر تسلیحات دوربرد برای حمله به 

روسیه، ادامه خواهد داد.

نام‌نویسی ۹نفر تا پایان روزدوم ثبت‌نام نامزدهای ریاست‌جمهوری

تسنیم- علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو در رابطه 
با افزایش مصرف برق در روز‌های اخیر، با بیان 
این‌که با گرم شدن هوا، مصرف برق در حال 
افزایش است، اظهار کرد: در هفته گذشته بیش 
از شش هزار مگاوات مصرف برق افزایش داشته 
که این روند افزایشی در هفته پیش رو ادامه 

خواهد داشت.
وی با بیان این‌که توسعه نیروگاه‌ها و مدیریت 
مصرف، دو برنامه جدی وزارت نیرو در دولت 
سیزدهم بود، ادامه داد: از شروع دولت سیزدهم 
بیش از 9 هزار مگاوات به ظرفیت تولید برق 
کشور افزوده شد و بیش از 20 هزار مگاوات 
نیروگاه دیگر در دست ساخت داریم که نیمی 

حرارتی و نیمی تجدیدپذیر است.
وزیر نیرو با تأکید بر این‌که در کنار افزایش 
ظرفیت تولید برق، موضوع مدیریت مصرف نیز 
دنبال می‌شود، خاطرنشان کرد: برای صنایع خرد 
که 90 درصد صنایع را نیز شامل می‌شود و 
میزان اشتغال بالایی نیز دارد، محدودیتی قائل 
نشدیم. وی با بیان این‌که برای صنایع متوسط 
که عمدتأ در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند، 
تنها در روز‌های تعطیل با محدودیت مواجه 
می‌شوند، گفت: صنایع بزرگ که حدود 700 

مجموعه هستند، مصرفشان را در ساعت‌های 
اوج مصرف کاهش می‌دهند و در ساعات غیر اوج 
انرژی لازم را دریافت می‌کنند، حتی در ساعات 
غیر اوج می‌تونند انرژی بیشتری دریافت کنند تا 

به تولید بیشتر بپردازند.
محرابیان افزود: طی زمستان سال گذشته و دو 
ماهه ابتدای امسال، صنایع بزرگ 15 درصد رشد 
مصرف برق داشتند که به معنای افزایش تولید با 
استفاده از ظرفیت برق است که خودشان را برای 

شرایط پیش رو آماده کرده‌اند.
وی تصریح کرد: مهم‌ترین برنامه در بخش اداری، 
تغییر ساعت کار ادارات است که بر اساس مصوبه 
هیأت دولت، ساعت کار از 15 خرداد، 6 صبح تا 
13 خواهد بود که البته در مصارف سرمایشی نیز 
باید دمای رفاه که حداکثر 24 درجه است، در 

نظر گرفته شود.
وزیر نیرو از اجرای طرح پاداش صرفه جویی 
از 15 خرداد تا پایان تابستان امسال نیز خبر 
داد و بیان کرد: در بخش خانگی سابقه دو سال 
اجرای طرح پاداش صرفه جویی داریم که مردم 
همکاری خوبی داشتند، مشترکان خانگی با 
استفاده از این ظرفیت در سال گذشته، بیش از 

40 درصد مصرف خود را کاهش دادند.

 ساعت کار ادارات از ۱۵ خرداد، ۶ صبح
 تا ۱۳ است

سریال »مادر سوجان« به آنتن 
تلویزیون نزدیک می‌شود

صفحه 6

استاندار فارس تأکید کرد:

حضور پررنگ مردم 
در انتخابات

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در سخنرانی پیش 
از خطبه‌های نماز جمعه شیراز ضمن گرامی‌داشت یاد 
و خاطره شهید‌جمهور و همراهان، گفت: شفاف‌سازی 
صورت‌های مالی بانک‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه 
دولت با اصرار رئیس‌جمهور شهید برای اولین بار 

انقاب صورت  از  فارس بعد  استاندار  گرفت.  
از ۱۰ هزار کارخانه افزود: احیای بیش 

و کارگاه‌های تولیدی در کشور در دولت سیزدهم 
انجام شد، کارگاه‌هایی که یا تعطیل و یا بسیار کمتر از 
ظرفیت واقعی فعالیت می‌کردند. وی ادامه‌ داد: وعده 
صادق دولت سیزدهم برای ایجاد یک میلیون شغل 
محقق شد و به گواهی بیمه شده‌های سازمان تأمین 
اجتماعی ۱۲۹ درصد سهمیه اشتغال در استان فارس 

طی سال گذشته نیز محقق شد...

صفحه7

صفحه 3

تحقق آرزوی 20ساله شیراز 

درنشست رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا و معاون خدمات شهری 
و رؤسای سازمان‌های خدماتی شهرداری مطرح شد؛



رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور: 
پیش‌بینی مشارکت بالای ۷۰ درصد است

تسنیم- سید مجید میراحمدی، رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور در جریان 
بازدید از ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره 
آمادگی وزارت کشور برای برگزاری الکترونیکی انتخابات گفت: ما از نظر امنیتی 
مشکلی برای برگزاری الکترونیکی انتخابات نداریم و زیرساخت آن هم وجود 
دارد؛ اما این موضوع به توافق میان وزارت کشور و شورای نگهبان بستگی دارد.
وی با تأکید بر اینکه از نظر وزارت کشور مشکلی برای برگزاری الکترونیکی 
انتخابات وجود ندارد، افزود: بنا بود برای انتخابات 1404 این کار به طور کامل 
برگزار شود ولی همان‌طور که شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور توضیح 
داد، وزارت کشور آمادگی برگزاری الکترونیکی به میزانی که الان آمادگی 

زیرساختی فراهم شده است را دارد.
رئیس کمیته امنیت انتخابات کشور درباره وضعیت امنیت برگزاری انتخابات 
پیش رو خاطرنشان کرد: تاکنون هیچ مشکل امنیتی نداشتیم و بر اساس 
نظرسنجی‌های روزانه‌ای که صورت می‌گیرد، برآورد ما این است که انتخابات 8 

تیر پرشور، رقابتی و سالم و در امنیت کامل خواهد بود.
میراحمدی درباره پیش‌بینی‌ها در خصوص میزان مشارکت در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: بر اساس آخرین نظرسنجی که 
توسط وزارت ارشاد برای ما ارسال شده بود، تا 3 روز قبل مشارکت بالای 70 

درصد برآورد شده است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش:
مانع عبور و مرور غیرمجاز در استان سیستان و بلوچستان 

هستیم
 صداوسیما- امیر سرتیپ حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در جمع 
خبرنگاران و با اشاره به ظرفیت‌های نیروی زمینی در بحث رصد استان‌ها 
و مناطق مرزی کشور در بهره‌گیری از تجهیزات و امکانات سخت‌افزاری و 
نرم‌افزاری این نیرو گفت: پهناورترین مرز ایران اسامی با کشور‌های همسایه، 
در استان سیستان و بلوچستان است. با توجه به اینکه نیروی زمینی ارتش، 
عهده‌دار حراست از مرز‌ها و حریم ایران اسامی در این استان به همراهی 
دیگر نیرو‌های مسلح نظیر مرزبانی است، تأمین امنیت پایدار در کشور از 
جمله مسئولیت‌های محوله به این نیروست. به همین سبب اتخاذ روش‌ها و 
شیوه‌های هوشمندانه در امر مرزبانی و پایش مرز‌های کشور، امری جدی و 

غیرقابل اغماض است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه افزود: نیروی زمینی ارتش با به‌کارگیری 
انواع فناوری‌های خلاقانه نظیر استفاده از سنسور‌های هوشمند و هشداردهنده، 
دوربین‌های با کیفیت و شبکه‌محور، پهپادها، کوادکوپتر‌ها و نیز ابزار‌آلات مرتبط 
با جنگ الکترونیک، به امر رصد و پایش مناطق مرزی کشور و ممانعت از عبور 

و مرور غیرمجاز در استان سیستان و بلوچستان مبادرت می‌ورزد.
امیر سرتیپ حیدری با بیان اینکه فرایند استقرار نزاجا در مرز‌های کشور، اهداف 
متعددی را پوشش می‌دهد، اظهار کرد: ایجاد اشراف اطلاعاتی، ارتقای آمادگی 
رزمی و آزمودن عملیاتی و میدانی فناوری‌ها و تجهیزات بومی‌سازی شده و 
روزآمد، از جمله اهدافی هستند که نیروی زمینی ارتش در پی کسب، تحکیم و 

تداوم بخشیدن به آنها در ذیل فرایند استقرار در مرز‌های کشور است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش در پایان با اشاره به انواع فعالیت‌های نیروی 
زمینی ارتش، اظهار کرد: گستره عمل و دامنه خدمت‌رسانی نیروی زمینی 
صرفاً مختص و محدود به مسائل دفاعی و نظامی کشور نیست و این نیرو، 
در زمینه محرومیت‌زدایی و مردم‌یاری نیز خدمات فراوانی را، به‌ویژه در 
مناطق مرزی و کمتربرخوردار برعهده گرفته است که مواردی نظیر ارائه 
 خدمات رفاهی، پیشبرد طرح‌های عمرانی، تأمین و احداث ادوات و اماکن 
بهداشتی و درمانی، جاده‌کشی، لوله‌کشی و آب‌رسانی به روستا‌ها و واحه‌ها، از 

جمله این موارد هستند.
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ایرنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
مراسم گرامیداشت شهید آیت‌ا... رئیسی و شهدای خدمت 
در میدان امام حسین )ع(، اظهار داشت: بنده یک رفیق و 
دوست را از دست دادم که رفاقت و همکاری و همسنگری 
ما به بیش از ۴۷ سال می‌رسد. این یار دیروز، امروز در 
میان ما نیست و از دیدن جای خالی این شهید عزیز و 
گرانقدر دلتنگ و غصه‌دار هستیم؛ البته امروز رویکرد 
خدمتگزاری ایشان بیشتر از قبل میان مردم جا باز کرده و 

باعث انسجام بیشتر شده است.
وی افزود: نه فقط یک همکار بلکه یک همسنگر را از دست 
دادم؛ دوستی و رفاقت ما از مشهد و از آغاز جوانی در سال 
۵۶ یعنی قبل از انقلاب و در مبارزه با رژیم ستم‌شاهی 
شروع شد. از همان زمان این مرد اهل توسل و عبادت بود.
رئیس مجلس شورای اسامی یادآور شد: بعد از گذشت 
چند روز از شهادت شهدای خدمت ویژگی‌هایی از آنها 

مطرح شد که همه این‌ها می‌تواند الگوی ما به ویژه 
مسئولان و کارگزاران نظام باشد.

  شهید آیت‌ا... رئیسی خستگی را خسته کرده بود
قالیباف با اشاره به خلوص و کار برای خدا که در رأس 
برجستگی‌های رئیس‌جمهور بود، ادامه داد: بنا بر فرموده 
امام راحل، کار برای خدا خستگی و دلسردی ندارد؛ زندگی 
شهید آیت‌ا... رئیسی به خصوص در دوران ریاست جمهوری 
به گونه‌ای بود که خستگی را خسته کرده بود. این شهید 
عزیز هیچ‌گاه علی‌رغم تمامی سختی‌ها و مشکلات و 

زخم‌زبان‌ها دلسرد نشد.
  آیت‌ا... رئیسی هرگز دلسرد نشد

وی با بیان اینکه آیت‌ا... رئیسی هرگز دلسرد نشد و همیشه 
سخنانش سرشار از امید به آینده بود، اظهار داشت: 
مهم‌ترین ویژگی رئیس‌جمهور شهید این بود که مردم را 
ولی‌نعمت خود می‌دانست و با عشق برای مردم کار می‌کرد.

رئیس قوه مقننه، مهم‌ترین و اساسی‌ترین کار رئیس‌جمهور 
شهید را داشتن رابطه با مردم در تراز انقلاب اسلامی عنوان 
کرد و گفت: حق مردم دسترسی به کارگزاران نظام است 
و شهید رئیسی در مقام رئیس‌جمهور نماد این موضوع شد 
و در عالی‌ترین سطح مسئولیت نشان داد هیچ حجاب و 

مانعی بین مردم و مسئول انقلابی وجود ندارد.
قالیباف با بیان اینکه رئیس‌جمهور شهید در هر فرصتی 
درد و دل مردم را شنید، یادآور شد: ما شخصیت عزیزی را 
از دست دادیم که خسارت بسیار بزرگی است، اما خسارت 

بزرگ‌تر غفلت کردن ارزش‌ها و باورهای او است.
  اجازه نداریم به عقب برگردیم

وی با بیان اینکه ما حق نداریم چرخ‌های تحول در حوزه 
حکمرانی و رابطه بین کارگزاری نظام با مردم که باقی‌مانده 
از داوران شهید رئیسی است متوقف کنیم، تصریح کرد: اجازه 
نداریم به عقب برگردیم که این خیانت بزرگ به آرمان‌های 

امام راحل و شهدا و ظلم بزرگ به ولایت و مردم است. باید 
همه مصمم باشیم و تحت هیچ شرایطی این فرصت بزرگ 
را ضایع نکرده و از دست ندهیم. قالیباف با بیان خاطره‌ای 
از رئیس‌جمهور شهید گفت: زمانی که آیت‌ا... رئیسی 
می‌خواست از امام رضا )ع( و خادمی ایشان به تهران بیاید، 
با اشک به من گفت هیچ جایی برایم بهتر از خدمت در جوار 
حضرت علی بن موسی‌الرضا نیست. اگر امروز بنا بر تکلیف و 
وظیفه می‌آیم، فقط به عشق خدمت به مردم و محبین اهل 
بیت است و از امام رضا )ع( خواستم توفیق خدمت را به 
من بدهد تا خدمتگزار صادقی در تراز انقلاب اسلامی باشم.

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب 
اسامی در دیدار بشار اسد، رئیس‌جمهور 
سوریه و هیئت همراه، مقاومت را هویت ممتاز 
سوریه دانستند و گفتند: جایگاه ویژه سوریه 
در منطقه نیز به دلیل همین هویت ممتاز 

است و این ویژگی مهم باید محفوظ بماند.
رهبر انقلاب اسامی با تشکر از حضور بشار 
اسد در تهران به‌منظور ابراز تسلیت به ملت 
ایران، به نقش بارز رئیسی در تقویت روابط 
ایران و سوریه اشاره کردند و افزودند: 
امیرعبداللهیان نیز در این زمینه یک توجه 

ویژه داشت.
  هویت ممتاز سوریه مقاومت است

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، تقویت ارتباطات 
ایران و سوریه را از لحاظ اینکه دو کشور از 
ارکان محور مقاومت هستند، مهم ارزیابی 
کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه که همان 
مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با 
پایه‌گذاری جبهه مقاومت و ایستادگی شکل 
گرفت و این هویت همواره به وحدت ملی 

سوریه نیز کمک کرده است.
ایشان با تأکید برلزوم محفوظ ماندن این 
هویت خاطر نشان کردند: غربی‌ها و دنباله‌های 
آنها در منطقه قصد داشتند با جنگی که علیه 
سوریه به راه انداختند، نظام سیاسی این 
کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه 

حذف کنند اما موفق نشدند و اینک نیز قصد 
دارند با شیوه‌های دیگر و از جمله وعده‌هایی 
که هیچگاه به آنها عمل نخواهند کرد، سوریه 

از معادلات منطقه خارج کنند.
رهبر انقلاب اسامی با تجلیل از ایستادگی 
محکم بشار اسد تأکید کردند: همه باید امتیاز 
ویژه دولت سوریه یعنی مقاومت را در مقابل 

چشم خود مشاهده کنند.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای به فشارهای 
سیاسی و اقتصادی آمریکا و اروپا به ایران و 
سوریه اشاره کردند و گفتند: باید با افزایش 

همکاری‌ها و منظم کردن آن، از این شرایط 
عبور کنیم.

ایشان با اشاره به آماده به کار بودن 
آقای رئیسی فقید و عزیز برای افزایش 
همکاری‌های ایران و سوریه در زمینه‌های 
مختلف، خاطرنشان کردند: اکنون نیز آقای 
مخبر با دارا بودن اختیارات رئیس‌جمهور، 
همان رویکرد را ادامه می‌دهد و امیدواریم 

همه امور به بهترین وجه به پیش برود.
  کوتاهی نشست سران عرب در قبال فلسطین

رهبر انقلاب اسامی همچنین با انتقاد از 

مواضع و بی‌عملی برخی کشورهای منطقه 
در قبال موضوع غزه، به نشست اخیر سران 
عرب در منامه اشاره کردند و افزودند: در این 
نشست کوتاهی‌های زیادی در قبال فلسطین 
و غزه شد اما برخی کشورها نیز خوب عمل 
کردند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با تأکید بر 
اینکه نگاه جمهوری اسلامی به آینده، مثبت و 
روشن است، گفتند: امیدواریم همه ما بتوانیم 
به وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده 

روشن برسیم.
شعارهای  و  مواضع  بارز  مصداق  رئیسی،    

انقلاب
در این دیدار بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه 
با ابراز تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت 
ایران، خطاب به حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای گفت: 
روابط ایران و سوریه یک روابط راهبردی است 
که تحت هدایت‌های جنابعالی به پیش می‌رود 
و در رأس اجرای این هدایت‌ها، آقای رئیسی و 

امیرعبداللهیان بودند.
رئیس‌جمهور سوریه با اشاره به شخصیت 
متواضع، حکیم و اخلاق‌مدار رئیسی، وی را 
مصداق بارز مواضع و شعارهای انقلاب اسلامی 
خواند و افزود: رئیسی در سه سال گذشته 
تأثیر مهمی در نقش‌آفرینی جمهوری اسلامی 
در قضایای منطقه و موضوع فلسطین و 
همچنین تعمیق روابط ایران و سوریه داشت.

  مقاومت به یک رویکرد اعتقادی و سیاسی 
تبدیل شده است

 بشار اسد همچنین با اشاره به موضوع 
مقاومت در منطقه گفت: بعد از گذشت بیش 
از ۵۰ سال، خط مقاومت در منطقه پیشرفت 
کرده و اکنون به یک رویکرد اعتقادی و 

سیاسی تبدیل شده است.
رئیس‌جمهور سوریه با تأکید بر اینکه موضع 
ما همواره این بوده که هرگونه عقب‌نشینی در 
مقابل غرب موجب پیشروی آنها خواهد شد، 
تأکید کرد: من چند سال پیش اعلام کردم 
که هزینه مقاومت کمتر از هزینه سازش 
است و این موضوع اکنون برای مردم سوریه 
بسیار واضح و روشن است و قضایای اخیر 
غزه و پیروزی‌های مقاومت نیز این موضوع را 
برای مردم منطقه اثبات کرد و نشان داد که 

مقاومت یک اصل است.
  هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل جلو می‌آید

 بعد از سخنان بشار اسد، رهبر انقلاب اسلامی 
گفتند: سخنان شما نکات مهمی داشت اما 
یک نکته برای من مهم‌تر بود و آن موضوعی 
است که تأکید کردید و گفتید ما هرچه عقب 
بنشینیم طرف مقابل جلو می‌آید، در این 
موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار 
و اعتقاد ما در طول بیش از ۴۰ سال گذشته 

بوده است.

 رئیس مجلس: 

»شهید رئیسی« مردم را ولی‌نعمت خود می‌دانست

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور سوریه و هیئت همراه:

مقاومت هویت ممتاز سوریه؛ این ویژگی مهم باید محفوظ بماند

ایسنا- سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی 
دولت درباره ویژگی‌های مدیریتی شهید آیت‌ا... 
رئیسی اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های 
شهید آیت‌ا... رئیسی اخلاق‌مداری او بود. کسانی که 
حتی در یک جلسه هم با ایشان ارتباط داشتند، 

متوجه این موضوع شده‌اند.
وی ادامه داد: در ایام انتخابات ریاست‌جمهوری سال 
۱۴۰۰ ایشان کاملًا در مناظرات دو رویکرد را در 
پیش گرفتند؛ رویکرد حقیقت‌طلبی و قدرت‌طلبی 
که دو اساس مناظرات و شهید رئیسی زبانزد ادب 
در این مناظرات بود. شهید آیت‌ا... رئیسی در 
همان ایام مناظرات انتخابات گفته بودند که از 
نامزدهای انتخاباتی در قوه قضاییه پرونده وجود 
دارد اما هیچ‌وقت اخلاق ایشان اجازه نداد درباره 

این موضوعات حرفی بزنند.
   شهید آیت‌ا... رئیسی به شدت نقدپذیر بود

خلجی با اشاره به این موضوع که آیت‌ا... رئیسی 
توصیه می‌کردند در سفرهای استانی و دیگر سفرها 
با خبرنگاران ارتباط صمیمی برقرار کنیم و خود 
ایشان نیز ارتباط خوبی با خبرنگاران داشتند، یادآور 
شد: قبل از انتخابات مجلس شورای اسلامی شهید 
رئیسی دستور دادند تا جلسه‌ای با احزاب مختلف 
و فعالان سیاسی برگزار شود و طیف زیادی از این 
افراد با وجود سایق گوناگون با حضور در این 

جلسه موافقت کردند. در این جلسه تندترین ادبیات 
انتقادی علیه دولت مطرح شد و شهید رئیسی با 
صبوری تمام به این انتقادات گوش دادند. شهید 

آیت‌ا... رئیسی به شدت نقدپذیر بود.
  باید با مردم صادق بود

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت اشاره کرد: آیت‌ا... 
رئیسی همیشه تأکید داشتند که باید با مردم 
صادق بود. برای مثال در موضوع مسکن نیز دستور 
دادند که دلایل تأخیر و کندی در ساخت مسکن و 
وعده دولت را به مردم توضیح دهید. البته که این 
موضوع به دلیل کم کاری دولت گذشته و وزیر راه 
وشهرسازی بوده است. در همین مدت نیز بیش 
از دو و نیم میلیون واحد مسکن تاکنون ساخته 

شده است.
  شهید آیت‌ا... رئیسی خاکی و بی تکلف بود.

خلجی در ادامه گفت: مصاحبه‌های اخیر صداوسیما 
و دیگر رسانه‌ها با مردم نشان می‌دهد علی‌رغم 
موج گسترده تخریب‌ها علیه شهید رئیسی و دولت 
ایشان، اما مردم خدمات آیت‌ا... رئیسی را درک 

کرده‌اند و به خاطر دارند. 
شهید آیت‌ا... رئیسی خاکی و بی تکلف بود. 
برای مثال در شب یلدای سال گذشته ایشان 
در اوج ناباوری به پادگانی رفتند و نزد سربازان 
حضور یافتند؛ چرا‌که ایشان می‌خواستند در 

شب یلدا جایی روند که افرادش امکان حضور 
در نزد خانواده را ندارند. در قوه قضاییه و 
 آستان قدس نیز شهید رئیسی همین‌گونه عمل

کرده‌ است.
وی با بیان این موضوع که رهبر معظم انقلاب از 
روی شناخت و اشرافی که به شهید رئیسی داشتند، 
القاب ممتازی را برای ایشان شمردند، گفت: شهید 
رئیسی یک مدیر تکلیف‌گرا بودند. ایشان در بحث 
حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی کار بی نظیری کردند و 
رانت خیلی از واسطه‌ها را از بین بردند. غیر از این 
موضوع به اشکال دیگری خدمات زیادی به مردم در 
حوزه‌های آموزشی، اقتصادی، درمان و ... ارائه شد. 
مردم استان‌های مختلف کشور به خوبی خدمات و 
پروژه‌های احیا شده توسط شهید رئیسی را درک 
کرده‌اند. بزرگراه شیراز _ اصفهان، افتتاح سد 
چمشیر و .... به خوبی به چشم مردم آمده است. 
شهید رئیسی خستگی را خسته کرده بود و معتقد 
بود همه ما باید فدای انقلاب شویم. نه اینکه انقلاب 

فدای ما شود.
  گفتمان شهید رئیسی گفتمان انقلاب بود

خلجی در پایان تأکید کرد: مردم عزیز بدانند 
گفتمان شهید رئیسی گفتمان انقلاب بود. ایشان 
مدیر تحول‌گرایی بودند که از ابتدای انقلاب در زمره 

رؤسای جمهور بی‌مثال بوده‌‌اند.

 رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

اخلاق‌مداری و انتقاد‌پذیری در »شهید رئیسی مثال زدنی بود

نوبت اول: 1403/03/12 سبحان
نوبت دوم: 1403/03/13 فرهیختگان

سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز در نظر دارد انجام خدمات صدور 
بیمه نامه سازه‌های تکمیل شده و شکست ماشین آلات خود را از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با 
شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۶۵ به شرکتهای واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 
شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن: 07133922565 )امور قراردادها( تماس حاصل 

فرمایید.
شرایط و مشخصات مناقصه:

- موضوع مناقصه: به شرح مندرج در متن آگهی
- مدت بیمه نامه 12ماه )یکسال شمسي( می‌باشد.

شرایط شرکت کنندگان: داشتن مجوز معتبر صدور بیمه نامه از سوی بیمه 
مرکزی و یا نمایندگی از شعبه سرپرستی بیمه مربوطه در استان فارس           

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه معادل 1.100.000.000ریال به صورت 
ضمانت نامه بانكي يا فيش واريزي نقدي به حساب سپرده 100805504742 
کد مرجع 102343 بانك شهر، شعبه چمران به نام شهرداری شیراز)سازمان 

حمل و نقل ریلی(
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13روز پنجشنبه مورخ 1403/03/17 از طریق مراجعه 
 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 

تا ساعت 15روز یکشنبه مورخ 1403/03/27 می باشد. شرکت کنندگان 
تا قبل از برگزاری کمیسیون مناقصه پاکت الف حاوی سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به دبیرخانه سازمان به آدرس شیراز، خیابان 
خبرنگار، جنب پل شهیدان ده بزرگی، سازمان حمل و نقل ریلی، طبقه اول 

تحویل نمایند.
 - تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13.15 مورخ
 29/ 1403/03 در محل شیراز، چهار راه خلدبرین،شهرداری منطقه 
یک،طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداري شیراز 

می‌باشد. )که حسب مورد ممکن است تغییر نماید.(
- مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- محل تأمین اعتبار از محل منابع شهرداری شیراز می‌باشد.

- هزینه دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

 - متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

 - آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir نیز قابل مشاهده می‌باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 
تماس: 1456 

شناسه آگهی:1726551
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B-1403/284-SH       1403-153 آگهی مناقصه شماره      

نوبت اول درج در روزنامه مورخ1403/03/12 سبحان
نوبت دوم درج در روزنامه مورخ1403/03/13 روزنما

سازمان ساماندهي مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداري شيراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف واقع درسطح 
شهر به شرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد حراج تا 
روز پنجشنبه 24 /1403/03 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی 
عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی 

)حراج(تماس حاصل فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
مدت اجاره غرفه: دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت 

سال بعد با 20% افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 
بانک شهر شعبه چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده 

شرکت در مزایده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی 
بحساب 4109 نزد بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد 
طی11 فقره چک صیاد اخذ میگردد به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان 

پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی( به حساب سپرده 

شهرداری واریزو تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق‌های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
- هزینه‌های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد. 
- برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

- اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .
- به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل 

استرداد سپرده شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده )حراج حضوری( حداکثر پنجشنبه 24/ 1403/03 می باشد . و شرکت کننده در حراج می بایست 
اصل کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج 
حضوری روز شنبه مورخ 1403/03/26 رأس ساعت 14:00 به آدرس: چهارراه خلد برین – سالن جلسات- شهرداری منطقه 1 انجام خواهد شد. 

شناسه آگهی:1725899
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آگهي حراج حضوری  1403-144

سپرده شرکت درحراج)ریال(متراژ )مترمربع(نوع فعالیتردیف

6200/000/000کیوسک تنقلات درب ورودی سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری 1

6500/000/000محل استقرار کافه موتور واقع در پیاده راه سلامت شاهد  2

12400/000/000واحد تجاری کافی شاپ واقع در میدان فخر آباد ) انتهای بوستان انتقلاب ( 3

32200/000/000واحد تجاری سبزی مارکت واقع در خیابان نبی اکرم جنب بوستان یاس 4

20500/000/000واحد تجاری سوپر مارکت واقع درب ورودی پارک شهداء 5

202/000/000/000واحد تجاری تنقلات میدان ابوالکلام 6

101/500/000/000محل استقرار کانکس تنقلات واقع در بوستان ملت دکتر شریعتی )معالی آباد ( 7

10400/000/000کانکس تنقلات واقع دربلوار اتحاد بوستان شهروند 8

340001/000/000/000محل استقرار آموزش رانندگی خودرو‌های سبک و سنگین و موتور سواری 9

12500/000/000واحد تجاری سوپر مارکت واقع در پارک سلامت زیبا شهر ورودی کمپ مسافران نوروزی 10



پاسخگویی مستقیم مدیران شهری به  شهروندان
در هفته جاری

 مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شهری به شهروندان از طریق سامانه ارتباطات مردمی ‌۱۳۷ در طرح »روی 

خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند.
حسام‌الدین اسدزاده و علی فراشائیان، شهرداران مناطق ۴ و ۱۱ در روزهای 
شنبه و یک‌شنبه ۱۲ و ۱۳ خرداد ماه و علی امینی شهردار منطقه ۷ در روز 
چهارشنبه ۱۶ خرداد پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ‌۱۳۷ خواهند بود. 

رضایت مخاطبان شبکه فارس از پخش زنده دیدارهای 
نمایندگان فارس در لیگ دسته یک فوتبال

 دیدار تیم‌های فجر و چادرملو و شهرراز و دریابابل به طور زنده از سیمای 
فارس پخش شد و رضایت مخاطبان شبکه فارس را به همراه داشت.

 به همت همکاران معاونت‌های فنی و سیمای شبکه فارس این دو بازی که 
یکی در شیراز و دیگری در یزد برگزار شد با تلاش همکاران معاونت فنی 
و سیمای شبکه فارس به طور زنده روی آنتن رفت. پخش مطلوب زنده 
این بازی‌ها رضایت مخاطبان شبکه فارس را به همراه داشته است و آنها در 
تماس با سامانه ۱۶۲ روابط عمومی ‌صداوسیمای فارس از تلاش همکاران 

فنی و سیمای مرکز فارس قدردانی کردند. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:
 وزیر فرهنگ از سرعت پیشرفت تالار مرکزی شهر 

رضایت نداشت

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌فارس گفت: وزیر ارشاد 
در سفر اخیرشان به شیراز از سرعت پیمانکار در پیشرفت پروژه تالار 
مرکزی شهر رضایت نداشت؛ لذا بنا شد طی جلسه‌ای فوری با پیمانکار 
اتمام حجت شود. قانعی در این باره اظهار کرد: وزیر ارشاد قول داده بود 
که تا پایان دولت سیزدهم این پروژه تمام شود که البته با توجه به شرایط 

پیش آمده دولت سیزدهم یک سال کوتاه‌تر شد. 
وی افزود: وزیر از نحوه فعالیت پیمانکار با توجه به دریافت‌های مالی که 
داشته رضایت نداشتند و انتظار داشتند چون پیمانکار ملی است سرعت 
پروژه بیش از آنچه هست باشد که تا پایان دولت سیزدهم به پایان برسد. 

قانعی ادامه داد: در این صورت وزیر ارشاد به دفتر فعالیت‌های عمرانی 
وزارت ارشاد دستور داد در جلسه‌ای از پیمانکار بخواهد روند سرعت پروژه 

افزایش یابد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌فارس افزود: پروژه‌ای که ۱۰ سال تعطیل 
بوده طی ۲ سال گذشته به ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است که 
امیدواریم با پیگیری‌ها سرعت بیشتری پیدا کند. وی همچنین در خصوص 
فرسودگی تالار حافظ هم گفت: تعمیر تالار حافظ از طرف استان پیشنهاد 
شده و جزء مصوبات سفر دوم هیئت دولت هم هست که بر این اساس ۵۰ 
میلیارد تومان برای تعمیرات به آن اختصاص یافته که ۵۰ درصد توسط 
استان و ۵۰ درصد از منابع ملی تأمین خواهد شد. قانعی افزود: از طرف 
استان کار شروع شده و بخشی هم تخصیص یافته و با سیستم‌های خنک 
کننده تالار کار را آغاز کرده‌ایم که با آغاز ماه محرم که فعالیت‌های فرهنگی 

هنری کاهش پیدا می‌کند با جدیت کار دنبال می‌شود. 

اعزام ۱۴ دستگاه اتوبوس زائران مرقد امام)ره( 
از منطقه شرق شیراز

عباس قره‌خانی، فرمانده سپاه ناحیه احمدبن موسی )ع( شیراز در نشست 
ستاد اجرایی ارتحال حضرت امام )ره( که در سپاه ناحیه احمد بن موسی 
)ع( شیراز، با اعلام این خبر گفت: زائران حرم امام )ره( پس از تجدید 
میثاق با امام امت، مسجد مقدس جمکران و حرم حضرت معصومه )س( 
نیز زیارت خواهند کرد. وی تصریح کرد: مسیر پیشرفت انقلاب اسلامی به 
برکت اندیشه‌های امام خمینی )ره( و رهبر معظم انقلاب در کشور هموار و 
در حال توسعه و گسترش است. قره‌خانی با بیان اینکه تفکر سیدالشهدای 
مقاومت »حاج قاسم« و سیدالشهدای خدمت، شهید آیت‌ا...رئیسی، 
دنباله تفکر و اندیشه امامین انقلاب است، افزود: خدمت صادقانه، تلاش 
شبانه‌روزی در جهت کسب رضای الهی خصیصه مشترک هر دو شهید 
بزرگوار بود. وی با تصریح اینکه هر سال شاهد رشد و شکوفایی انقلاب 
اسامی در همه زمینه‌ها هستیم، گفت: دشمن به دنبال رخنه و ایجاد 
شکاف در بین طبقات مختلف نظام است، اما خون شهدا چنان جوششی در 
بین مردم ایجاد می‌کند که همه دشمنان اسلام و انقلاب انگشت به دهان 
می‌مانند. قره‌خانی به اندیشه امامین انقلاب اشاره کرد و افزود: بحمدا... تفکر 
و اندیشه امامین انقلاب که برگرفته از امامان معصوم در جهت رشد و تعالی 
انقلاب اسلامی است در اقصی نقاط جهان در حال طنین‌انداز است و این 
اندیشه روز به روز نه تنها در غرب آسیا بلکه در کشورهای اروپایی نیز شاهد 

این امر خطیر و حساس هستیم.
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استاندار فارس تأکید کرد:

حضور پررنگ مردم در انتخابات

کارخانه روغن نباتی شیراز با پیگیری‌ها و جلسات متوالی 
کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و با همت 
 مدیران این کارخانه تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر 

منتقل می‌شود‌. 
پژمان شفیعی، رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری 
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز در حاشیه 
جلسه کمیسیون بند۲۰ که به میزبانی کارخانه روغن 
نباتی برگزار شد، اظهار کرد: پایان سال ۱۴۰۴ کارخانه 
روغن‌نباتی شیراز بر اساس برنامه زمان‌بندی اعلام شده 
 از سوی مدیران این کارخانه به خارج از شهر انتقال 

خواهد یافت. 
شفیعی افزود: در طول یک‌سال گذشته جلسات و بازدیدهای 

میدانی متعددی در خصوص انتقال کارخانه انجام شد که 
ثمره آن، خروج یک صنایع آلاینده به خارج از شهر است. 

وی با اشاره به اینکه کمیسیون بند ۲۰ به کاهش مشکلات 
آلایندگی کارخانه به‌ویژه بو و پساب تا مدت زمان انتقال 
نهایی نیز توجه کرده است، گفت: کارشناسان محیط 
زیست، بهداشت، آب و فاضاب و آتش‌نشانی در طول 
یکسال گذشته بازدید و نظارت متعددی بر فعالیت کارخانه 
در راستای کاهش آلایندگی داشته‌اند که آخرین بررسی 
 نشان می‌دهد بخشی از مشکلات در زمینه بو و پساب 
برطرف شده است. رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز،  و  شهری 
خاطرنشان کرد: براساس برنامه و گام به گام با 

هم‌افزایی، تاش خواهیم کرد با رفع موانع در موعد 
 مقرر، خروج کارخانه روغن نباتی به خارج از شهر 

انجام شود. 
شفیعی با بیان اینکه پرونده سایر صنایع و کارخانجات 
بزرگ آلاینده نیز در کمیسیون بند ۲۰ باز است و پیگیرها 
تا حصول نتیجه ادامه دارد، گفت: پرونده کارخانه‌های 
سیمان، نشاسته‌سازی‌ها، پشم شیشه، لاستیک دنا، یخ‌سازی 
و زمزم در دست پیگیری و اقدام است که خروج کارخانه 
سیمان تا پایان سال ۱۴۰۴ و تعطیلی یکی از یخ‌سازی‌ها 
و اجرای فاز نخست تصفیه‌خانه در یکی نشاسته‌سازی‌ها 
 قطعی شده است و مابقی نیز پس از تعیین تکلیف نهایی 

اطلاع‌رسانی می‌شود.

وحید خداپرست، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فارس در جلسه شورای هماهنگی مدیران زیرمجموعه 
 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس که با 
محوریت برنامه‌ریزی برگزاری آیین یادبود شهدای 
خدمت و یادواره شهدای کارگری برگزار گردید، 
مسئولیت کارگران در گردان‌های رزمی‌و جهاد سازندگی 
را یادآور شد و بیان داشت که کارگران پس از جنگ نیز 
 با مهندسی معکوس به سازندگی کشور و رونق تولید 

کمک کردند.
رئیس شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در فارس با اشاره به اهتمام جدی این 
دستگاه‌ها و شرکت‌های وابسته در راستای برگزاری آیین 
یادبود شهدای خدمت و یادواره شهدای کارگری، توضیح 
داد: همان‌طور که کارگران در شرایط سخت اقتصادی با 

تولیدات قابل رقابت، پای کار هستند در جنگ تحمیلی نیز 
در میدان بودند و بر همین اساس، امروز وظیفه ماست که یاد 
شهدای کارگری را به عنوان یکی از اقشار مؤثر جنگ با تولید 

برنامه‌های فاخر، زنده نگه داریم. 
خداپرست از برگزاری مراسم یادبود شهدای خدمت در 
شهرک صنعتی شیراز نیز خبر داد و با بیان اینکه 10 درصد 
از شهدای فارس از جامعه شریف کارگری هستند، عنوان 
کرد که برنامه‌های مختلفی برای پاسداشت مقام شهدای 
 کارگری در نظر گرفته شده که باید این آیین‌ها هر چه 

باشکوه تر برگزار شود.
وی در ادامه، نقش مدیران زیرمجموعه وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در فارس را در اجرای چنین برنامه‌هایی، 
اثرگذار توصیف کرد و با بیان اینکه عملکرد این 
 دستگاه‌ها توسط ناظر مستقیم استانی در سطح وزارتخانه 

مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، بیان داشت که بر همین اساس، 
دستگاه‌ها و شرکت‌های تابعه برای ارائه درصد تحقق برنامه‌ها 
و اقدامات عملکردی سه ماه نخست خود به بازرسان، آمادگی 

داشته باشند. 

علی بهادری‌جهرمی ، سخنگوی دولت ‌در مراسم گرامیداشت 
هفتمین روز تشییع و تشییع خادم الرضا شهید آیت‌ا... 
رئیسی و دیگر همراهان شهیدش که در حرم مطهر علی 
بن حمزه )ع( در شیراز برگزار شد، گفت: اولین، مهم‌ترین 
و بارزترین ویژگی و خصیصه‌ راهی که شهید رئیسی پیمود 
این بود که از مردم بود، برای مردم زندگی کرد و در میان 

مردم ماند تا در همین راه نیز جان خود را فدا کرد.
  شهید رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت

بهادری‌جهرمی ‌با اشاره به اینکه شهید رئیسی ۳۰ سال در 
سمت‌های مختلف حاکمیتی خدمت کرد، اما مردم وی را 
نه یک چهره حاکمیتی و مسئول، بلکه چهره‌ای مردمی 
‌می‌دانستند، افزود: علت این مسئله نیز این بود که شهید 
رئیسی از عمق جان به مردم باور داشت و ذاتش مردمی 
‌بود و نگاهش در موضوعات مختلف یک لحظه هم از مردم 
منحرف نشد، کلید حل هر مسئله‌ای را در مردم جست‌و‌جو 

می‌کرد و به مردم اعتقاد و ایمان داشت. 
وی اظهار کرد: بعضاً در بین مسئولان داشتیم کسانی که این 
مسیر را گم کردند و به جای اینکه به مردم اعتماد و اتکا 
کنند به دیگر جاها تکیه دادند و یا به خواص تکیه کردند یا 
به سراغ سیاسیون و مقامات دیگر کشورها رفتند، در حالی 
که چیزی مطمئن‌تر، قوی‌تر و پایدارتر از حمایت مردم برای 

حل مسائل کشور نمی‌توانند پیدا کنند.
  ببینیم چه کسی از عمق جان به مردم ایمان دارد

دبیر هیئت دولت گفت: اگر می‌خواهیم مسیر خدمت در 
کشور ادامه پیدا کند باید سعی کنیم که در انتخاب‌های خود 
این مسائل را مبنا قرار دهیم و ببینیم که چه کسی از عمق 
جان به مردم ایمان دارد، از جنس مردم است و خدمت به 

خلق را نوعی عبادت و اطاعت از ولی امر می‌داند.
  شهید رئیسی به وعده‌های الهی ایمان راسخ و باور قلبی داشت
 بهادری‌جهرمی ‌افزود: شهید رئیسی سربازی ولایت را نیز در 

خدمت به مردم می‌دانست و دومین ویژگی ذاتی و درونی 
این شهید، ایمان راسخ وی به خداوند و امدادهای غیبی 
بود. وی به وعده‌های الهی ایمان راسخ و باور قلبی داشت و 
این باور نه فقط در سلوک معنوی و عبادت بلکه در جلسات 
اداری، خدمت به خلق و تصمیم‌گیری‌های مدیریتی وی نیز 

دیده می‌شد. 
وی ادامه داد: آنچه را که شهید رئیسی در تبعیت از رهبری 
به ما یادآوری کرد، رعایت تقوا و اخلاق سیاسی بود، ما عادت 
کرده بودیم در دنیای سیاست دنبال بی‌اخلاقی بگردیم و یاد 
گرفته بودیم هر که اخلاق را بیشتر کنار بگذارد بیشتر دیده 
می‌شود، اما شهید رئیسی به همه یاد داد که می‌شود در 
عالی‌ترین سطوح سیاسی و در جدی‌ترین دعواهای سیاسی 
وارد شد؛ اما حد اعلای رعایت اخلاق را نیز به هم نشان داد.

  مردم رئیس‌جمهوری فساد ستیز می‌خواهند
سخنگوی دولت، پاک‌دستی و فسادستیزی را از دیگر 

ویژگی‌های بارز شهید رئیسی دانست و گفت: امروز 
مردم به این فسادستیزی و پاک‌دستی عادت کرده‌اند و 

رئیس‌جمهوری فساد ستیز می‌خواهند.
بهادری‌جهرمی ‌افزود: رئیس‌جمهور شهید در انجام کار 
بسیار جدی بود و ثبات بسیار زیادی در مسیر حق داشت اما 
این ثبات و جدیت باعث نمی‌شد که با جناح‌ها و شخص‌های 
مختلف سیاسی و همچنین نهادها و مجموعه‌های بیرون قوه 
مجریه تعامل نداشته باشد.  وی ادامه داد: آیت‌ا... رئیسی با 
همه بخش‌ها و مجموعه‌ها ارتباط داشت، اعضای دولت با 
سایر قوا احساس دوگانگی نمی‌کردند و همه عضو یک خانواه 

و صدای واحد برای خدمت به مردم بودند. 

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

انتقال کارخانه روغن نباتی تا پایان سال ۱۴۰۴ به خارج از شهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس:

یاد شهدای کارگری با تولید برنامه‌های فاخر و ماندگار، زنده نگه داشته شود 

حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ‌استان فارس 
ضمن تسلیت شهادت آیت‌ا... رئیسی، شهید‌جمهور و همراهانش 
اظهار کرد: انقلاب اسامی ‌ در چهل و پنج سالگی خود، بار دیگر 
عرصه‌ای خطیر را تجربه کرد و با شهادت ریاست‌جمهور و وزیر 
امورخارجه، پایانی زودهنگام برای سیزدهمین دولت آن رقم 

خورد. دولتی که به همراهی و همدلی با مردم شهره شده بود. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی ‌استان فارس افزود: حالا برای 
انتخاب دولت بعدی، بار دیگر به نقش‌آفرینی مردم و حضور 

اجتماعی پررنگ آن‌ها نیاز است. 
وی با بیان اینکه اخلاق‌مداری سید محرومان، آیت‌ا... رئیسی و 
مردم‌داری ایشان، ترازی دیگر و صورت مغفول مانده‌ حکمرانی 
اسامی ‌را به رخ کشید، گفت: حضور سه ساله ایشان، مقام و 
جایگاه مردم در حصول به اهداف انقلاب اسلامی ‌را بیش از پیش 

نمایان کرد.
  عبای خاکی آیت‌ا... رئیسی، خاطرات مسئولین ابتدای انقلاب را 

بار دیگر در اذهان مردم زنده کرد
متولی فرهنگ و ارشاد فارس ادامه داد: عبای خاکی آیت‌ا... 
رئیسی، خاطرات مسئولین ابتدای انقلاب را بار دیگر در اذهان 
مردم زنده کرد و نشان داد که انقلاب اسامی ‌با آرمان‌هایش، 

همچنان زنده و زاینده است. 
قانعی با اشاره به تئوری نظام انقلابیِ رهبری انقلاب در بیانیه 
گام دوم، گفت: عبور از مرحله دولت اسامی ‌که نیل به جامعه 
اسلامی ‌و تحقق تمدن اسلامی ‌را نوید می‌دهد، با مدل حکمرانی 
مخلصانه، بی‌پیرایه، پدرانه، صبورانه، فکورانه و ولایت‌مدار این 

سید خراسانی بیش از گذشته دست یافتنی بود. 
وی افزود: جوان‌گرایی، مشورت‌پذیری و تلاش بی‌وقفه و اهمیت 
دادن به نظرات دانشمندان، از دیگر خصوصیات مدیریت آیت‌ا... 
رئیسی بود که سرعت بسیاری از تحولات را در ساختارهای اداری 
افزایش داده بود. در این راستا کافی ‌است به طرح ویژه دولت در 
حذف مجوزهای کاغذی و ایجاد محدودیت برای امضاهای طلایی 

دقت کنید. 
قانعی با تأکید بر اینکه نکات فوق، به هیچ عنوان به معنای نادیده 
گرفتن نقاط ضعف و اشکالات تیم مدیریتی کشور نیست، گفت: 
این نکات به معنای تلاش همه‌جانبه و همت شبانه‌روزی متولیان 

دولت سیزدم برای رفع آن‌ها، بدون حاشیه‌سازی و بدون متهم 
کردن دیگران است. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس، از رعایت ادب، متانت و اخلاق 
رئیس‌جمهور شهید در مناظرات انتخاباتی یاد کرد و افزود: 
ایشان در این زمینه زبانزد خاص و عام شد و پس از پذیرش 
مسئولیت نیز تهمت نزدن به دیگران و متهم نکردن دولت قبل 
به شاخصی برای دولت وی بدل شد و همه دولتمردان را از این 
کار منع کردند. وی با بیان اینکه رعایت قانون و در اولویت 
قراردادن مصالح کشور بر منافع فردی، گروهی و جناحی از دیگر 
خصوصیات بارز آیت‌ا... رئیسی بود، اظهار کرد: ایشان در مقابل 
استخدام گروهی و ورود بدون منطق افراد به بدنه دولت به شدت 
مقاوم بودند و خواسته‌های جناح‌های سیاسی در به کارگیری 
افراد برایشان حجت نبود. اما مهم‌تر از همه، بهره‌مندی مردم در 
مقام افاده و استفاده بود. بی‌شک هیچ دولتی طی سالیان گذشته 
در بسترسازی و زمینه‌سازی برای حضور گروه‌های مختلف 
 مردمی ‌در حل مسائل کشور به اندازه دولت سیزدهم موفق 

عمل نکرده است.
  آینده درخشانی در بهره‌مندی انقلاب اسلامی ‌از ظرفیت‌های 

مردمی ‌متصور است
قانعی تأکید کرد: به میدان آوردن حلقه‌های میانی، هویت‌بخشی 
به حلقه‌های نخبگانی، گروه‌های جهادی و سمن‌های اجتماعی، 
گواه این مدعاست. دستیاران مردمی‌سازی دولت در بخش‌های 
مختلف در مقام ساختارسازی برای حضور مردم در عرصه‌های 
مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی شروع خوبی داشتند و 
در صورت تداوم این رویه، آینده درخشانی در بهره‌مندی انقلاب 

اسلامی ‌از ظرفیت‌های مردمی ‌متصور است. 
وی گفت: به‌هر دلیل، مشیت الهی بر شهادت این مرد 
دوست‌داشتنی قرار گرفت و شد آنچه نباید. این بار از اول مجلس، 
شهدا را چیدند. اما مسیر حرکت انقلاب اسلامی ‌به سمت اهداف و 
آرمان‌های انسانی و اسلامی‌‌اش متوقف نشده و به مدد رویش‌های 
جدید انقاب، متوقف نیز نخواهد شد و مردم پس از بدرقه 
حماسی، تاریخی و ماندگار ایشان، بار دیگر یاد و خاطرات دوران 
انقلاب را زنده کرده و پیام امید، پایمردی و ایستادگی خود را به 

جهانیان مخابره کردند. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

مردم، اخلاق‌مداری »سید محرومان« را فراموش نمی‌کنند

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در سخنرانی پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه شیراز ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره 
شهید‌جمهور و همراهان، گفت: شفاف‌سازی صورت‌های مالی 
بانک‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه دولت با اصرار رئیس‌جمهور 

شهید برای اولین بار بعد از انقلاب صورت گرفت. 
استاندار فارس افزود: احیای بیش از ۱۰ هزار کارخانه و 
کارگاه‌های تولیدی در کشور در دولت سیزدهم انجام شد، 
کارگاه‌هایی که یا تعطیل و یا بسیار کمتر از ظرفیت واقعی 
فعالیت می‌کردند. وی ادامه‌ داد: وعده صادق دولت سیزدهم 
برای ایجاد یک میلیون شغل محقق شد و به گواهی بیمه 
شده‌های سازمان تأمین اجتماعی ۱۲۹ درصد سهمیه اشتغال 

در استان فارس طی سال گذشته نیز محقق شد. 
ایمانیه اضافه کرد: طی ۱۰ سال قبل از دولت سیزدهم رشد 
اقتصادی همواره کمتر از یک درصد و یا صفر بود که در سه 
سال گذشته رشد چهار درصدی اقتصادی محقق شد و بنا 

داریم رشد اقتصادی امسال به حدود ۷ تا ۸ درصد ارتقا یابد. 
وی با بیان اینکه یک میلیون و ۳۰۰ هزار مجوز از طریق درگاه 
ملی کسب‌وکار صادر شده است، اظهار کرد: ۵۵۰ هزار میلیارد 
تومان بدهی از قبل مانده و به ارث رسیده به دولت، در طول 
عمر دولت سیزدهم تسویه شد. استاندار فارس با بیان اینکه 
منکر تورم موجود نیستیم، گفت: تورم زمان تحویل گرفتن 
دولت ۶۰ درصد بود که کابینه سیزدهم آن را به کمتر از ۴۰ 
درصد کاهش داد. وی به پایان یافتن سریال تکراری قطعی 
مکرر برق خانگی در دولت کنونی اشاره و تأکید کرد: جهاد 
آبرسانی به حدود پنج هزار روستا در دولت کنونی انجام و 

اهالی این روستاها از نعمت آب آشامیدنی برخوردار شدند. 
ایمانیه بیان کرد: خروج ایران از انزوای جهانی با عضویت 
در پیمان شانگهای و بریکس و سیاست‌های سه‌گانه دولت 

سیزدهم در حوزه توسعه روابط خارجی محقق شد. 
وی ادامه داد: ۲۹ سفر خارجی رئیس‌جمهور شهید طی سه 
سال گذشته انجام و به خلق کریدور شمال به جنوب منجر 
شد که ایجاد راه‌آهن شیراز-بوشهر در استان فارس در همین 
راستا است که مزایای ایجاد این محور در آینده از فروش نفت 

برای ایران بیشتر خواهد بود. 
استاندار فارس در ادامه اظهار کرد: دولت سیزدهم در اوج 

همه‌گیری کرونا دولت را تحویل گرفت و در حالی که روزانه 
۷۰۰ نفر بر اثر کرونا در کشور فوت می‌کردند که با تلاش 
دولت و ورود واکسن با سرعت روند همه گیری بیماری 
کاهش یافت. وی رایگان شدن درمان کودکان زیر هفت سال 
طی چند ماهه اخیر را برگ زرینی در کارنامه درمانی دولت 
سیزدهم دانست و گفت: بیمه ۹۰ درصدی درمان ناباروری، 
اجرای نسخه‌نویسی الکترونیکی و اضافه شدن ۱۶ هزار تخت 
بیمارستانی از دیگر اقدامات دولت سیزدهم برای توسعه 

خدمات درمانی و بهداشتی در کشور بود.
  آیت‌ا... رئیسی به‌طور میانگین سه سفر استانی در هر ماه 

انجام داد
ایمانیه در ادامه عنوان کرد: آیت‌ا... رئیسی به‌طور میانگین 
سه سفر استانی در هر ماه انجام دادند که در آخرین لحظات 
عمرشان نیز در یکی از همین سفرها به فیض شهادت نائل 
آمد. وی ادامه داد: اجرای قانون رتبه‌بندی معلمان و پرستاران 
از دیگر دستاوردهای دولت انقلابی سیزدهم بود در حالی که 
این اقدامات طی یک دهه اخیر زمین مانده و دولت‌های قبل 
شهامت اجرای آن را نداشتند. استاندار فارس اضافه کرد: 
تدوین و اجرای سامانه آرد و نان باعث کاهش ۲۵ درصدی 
مصرف گندم در کشور و عدم نیاز به واردات گندم از خارج شد. 

وی پرتاب ۱۱ ماهواره با هدف انجام تحقیقات علمی ‌و فناوری 
و سه برابر شدن فروش نفت را از دیگر دستاوردهای کابینه 
سیزدهم عنوان کرد و افزود: تولید غلات ۲۴ درصد افزایش 
یافته، افزایش ۱۶۰ درصدی کشت دیم و اجرای نهضت ملی 
مسکن و تأمین یک میلیون مسکن در سال از دیگر اقدامات 

دولت آیت‌ا... رئیسی بود. 
ایمانیه به افزایش ۲۱ درصدی صادرات محصولات پتروشیمی 
‌و کاهش ۱۱ درصدی کلاس‌های درس شلوغ اشاره کرد و 
اظهار داشت: کاهش نرخ بیکاری به هشت و ۲ دهم درصد که 
پایین‌ترین نرخ بیکاری در بیست سال گذشته در سال ۱۴۰۲ 
بود نتیجه زحمات رئیس‌جمهور شهید و کابینه وی بود. وی در 
ادامه خواستار حضور پررنگ مردم در انتخابات هشتم تیرماه 
شد و گفت: رئیس‌جمهور آینده باید شاخص‌های رئیس‌جمهور 
شهید شامل خدامحوری، کار برای رضای خدا، مردمی ‌بودن، 

خستگی‌ناپذیر بودن را دارا باشد. 
و خستگی‌ناپذیری  مدیریت  به روش  در خاتمه  وی 
شهید‌جمهور آیت‌ا... رئیسی اشاره کرد و گفت: سفرهای 
استانی رئیس‌جمهور معمولاً پنج‌شنبه و جمعه‌ها برنامه‌ریزی 
می‌شد و در طول هفته کارهای کشور در پایتخت و مسائل 

خارجی را دنبال می‌کردند. 

آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در فارس 
و امام‌جمعه شیراز در خطبه‌های نماز جمعه 
شیراز به ویژگی‌های فرد اصلح و شاخصه‌های 
ریاست‌جمهوری اشاره کرد و افزود: انتخابات 
آتی با شروع موعد اجرای برنامه هفتم توسعه 
همزمان شده است و نیازمند فردی هستیم که 
توان راهبری و اجرای برنامه هفتم توسعه کشور 
را داشته باشد. امام‌جمعه شیراز به اجرای شش 
برنامه توسعه قبلی اشاره و اظهار کرد که حدود 
۳۰ تا ۴۰ درصد برنامه‌های توسعه قبلی اجرایی 
شده که بسیاری از مشکلات مردم ناشی از عدم 
اجرای همین برنامه‌ها بوده است؛ در برنامه هفتم 
توسعه تورم باید تک‌رقمی‌شود و همچنین اینکه 
جوان بیکار نباید داشته باشیم، برنامه‌ریزی‌ها نیز 
مبتنی بر ظرفیت‌های کشور است و اگر مدیری 
کارآمد مسئولیت بگیرد می‌تواند این برنامه 

توسعه را به نتیجه مطلوب برساند. 
  به دنبال رئیس‌جمهوری باشیم که توان اجرای 

برنامه هفتم توسعه را داشته باشد 
آیت‌ا... دژکام با بیان اینکه این برنامه 

شامل ۲۷۰ صفحه در ۲۹ بند تدوین شده 
است، گفت: کسی را باید ملت بر کرسی 
ریاست‌جمهوری بنشانند که توان اجرایی 
برنامه هفتم توسعه کشور را داشته باشد. وی 
اضافه کرد: رشد هشت درصدی اقتصاد کشور 
در قانون آمده و در برنامه هفتم توسعه برای 
 مسائل فرهنگی و اجتماعی فکر و چاره اندیشی 

شده است. 
نماینده ولی‌فقیه در استان فارس اضافه کرد: 
اگر رئیس‌جمهور شهید بودند به دلیل تدوین 
این برنامه پیگیر اجرای آن می‌شدند و باید 
برای ضایع نشدن این تلاش‌ها به دنبال 
رئیس‌جمهوری باشیم که به این برنامه آشنا و 

توانمندی اجرای آن را داشته باشد.
  ویژگی‌های شهیدجمهور باید در منتخب مردم 

در انتخابات پیش رو وجود داشته باشد
وی با بیان اینکه ملت باید کسی را انتخاب 
کنند که درگیر مشکلات کشور بوده و شعارهای 
غیر عملیاتی را تکرار نکند، گفت: برای همه 
مشکلات کشور برنامه وجود دارد و در سه سال 

عمر دولت سیزدهم اکثر بدهی‌ها به صندوق 
توسعه ملی پرداخت شد که این نشان از اجرای 

درست وظایف دولت کنونی دارد. 
وی بر اینکه ویژگی‌های شهیدجمهور باید 
در منتخب مردم در انتخابات پیش‌رو وجود 

داشته باشد، افزود: صفاتی ازجمله عالم بودن 
در آیت‌ا... رئیسی وجود داشت و عالم بودن 
 منتخب آینده مردم بر برنامه هفتم توسعه 

مهم است. 
آیت‌ا... دژکام اظهار کرد: چهار سال آینده به 

دلیل لزوم اجرای برنامه هفتم توسعه کشور 
بسیار مهم است که این برنامه باید اجرایی و 

عملیاتی شود.
   رئیس‌جمهور شهید فردی مخلص بود

امام‌جمعه شیراز با تأکید بر اینکه کسانی که در 
انتخابات پیش‌رو کاندیدا می‌شوند باید خود را 
ارزیابی کرده که توان جهادی و اجرایی داشته 
باشند، گفت: مردمی ‌بودن و ارتباط گرفتن با 
اقشار مختلف مردم از ضعیف‌ترین تا اقشار بالا 
شاخصه‌ای است که رئیس‌جمهور شهید این 
ویژگی را داشت و منتخب آینده این کرسی 
هم باید این ویژگی را داشته باشد. وی ادامه 
داد: باکفایت بودن ویژگی دیگر آیت‌ا... رئیسی 
بود چون از کارهایی که به وی سپرده شده 
بود سربلند بیرون می‌آمد. وی اضافه کرد: 
رئیس‌جمهور شهید فردی مخلص بود و در 
جلسه خصوصی مجلس خبرگان رهبری عنوان 
کرد که دنبال رأی آوردن مجدد نیست و 
دنبال حل مشکلات جامعه با جراحی‌های لازم 

اقتصادی و... بود. 

 نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

منتخب آینده باید ویژگی‌های رئیس‌جمهور شهید را داشته باشد

س‌: طاهره حیاتی
عک

سخنگوی دولت در مراسم شهدای خدمت:

»شهید رئیسی« از مردم بود و با مردم زندگی کرد
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 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۲۲۰ - 1403/۰۲/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت ویرا سازان نواندیش 
پارس به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۹۶۱۰۹ در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 2951/77 مترمربع پلاک 
۱۱۱۸ واقع در بخش سه زرقان لپوئی که جهت آن پلاک فرعی 
۴۷۳۷ منظور گردید از سند شماره ۳۳۹۸ - 1402/۱۰/17 دفتر 
۴۸۱ زرقان از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

1297/م الف
 حشمت مردانه -رئیس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۴۵۲ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیاوش بردبار فرزند اسکندر 
بشماره شناسنامه ۵۷۷۰ صادره شیراز در ششدانگ اعیانی یک 
باب مغازه به مساحت ۱۹.۴۷ مترمربع پلاک ۱۳۶ فرعی از ۸۸۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۸۴ اصلی واقع در بخش سه و اجاره 
عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف موقوفه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/12

775/م الف- شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۰۳۵ مورخ 1403/2/17 هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت مل كمهر تصرفات مالكانه بلامعارض احمد نینوا فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۴ 
و کد ملی شماره ۶۵۷۹۹۱۳۰۶۱ صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
مشهور به ماما کوهی به مساحت 23668/30 متر مربع تحت پلا ك١ فرعی از ۱۷۶۰ اصلی 
واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهرروستای چاه خالوها محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/12

90/ م الف-  سید مصطفی سجادی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۰۴۴ مورخ 1403/۰۲/19 هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت مل كمهر تصرفات مالكانه بلامعارض عباس ثابت کردار فرزند علی بشماره شناسنامه 
۲۱۲ و کد ملی شماره ۶‌۵۷۹۹۷۲۰۲۵ صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی مشهور به میان راه به مساحت ۵۶۱۷۳ متر مربع تحت پلا ك١ فرعی از ۱۵۷۰ 
اصلی واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر فال محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضی داشته باشند مي‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت كي ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
کند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/12

88/ م الف - سید مصطفی سجادی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضیان به شرح ذیل 
محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
برابر رای شماره 140360311010000104- 27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید عبد الرسول عندلیبی بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در ششدانگ 
یک قطعه باغچه با حق شرب از قنات مختصه به قدر الحصه بمساحت 
2785 متر و 58 صدم متر مربع پلاک 5 فرعی از 2294-اصلی مجزا شده 
از پاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000105- 27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی سید عبد الرسول عندليبي بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
8/22425 سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 متر 
و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 
2294-اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث 
متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000107-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 699 کد 
ملی 2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 
2468سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه  تصرفات   1403-1-27-140360311010000108 شماره  رای  برابر 
و بلا معارض متقاضی آقای سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 
4243کد ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 2468سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد.
برابر رای شماره 140360311010000109-27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید محمد جواد نسابه بشماره شناسنامه 37 کد ملی 
2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 19435/8سهم 
مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 مترو 50 صدم متر 
مربع پلاک 3 فرعی از 2294-  اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000110-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم صدیقه بیگم عندلیبی بشماره شناسنامه 6630 
کد ملی 2490066307 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
25142سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
مترو 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 

سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 140360311010000111-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 کد ملی 
2491037564 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 9718 سهم 
مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 مترو 50 صدم متر 
مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000112-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد باقر عندلیبی بشماره شناسنامه 431 
کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
50284 سهم مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000113-27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید احمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 کد ملی 
2491185520 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 2468 
سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 متر و 50 صدم

متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از پلاک 2294 - اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000114- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی سید عبد الرسول عندلیبی بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
97170سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000121 28-1-140 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 699 کد ملی 
2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 6940 
سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 مترو 76 صدم 
متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه  تصرفات   1403-1-28-140360311010000118 شماره  رای  برابر 
و بلا معارض متقاضی آقای سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 
4243کد ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 6940سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000117-28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد جواد نسابه بشماره شناسنامه 37 کد 
ملی 2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 50322 سهم 
مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 متر و 76 صدم متر 
مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 

قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000116- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم صدیقه بیگم عندلیبی بشماره شناسنامه 6630 کد 
ملی 2490066307 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 48584 
سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 مترو 76 صدم 
متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000115- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 کد ملی 
2491037564 صادره از داراب فرزندسید ریحان اله در موازی 25161سهم 
مشاع از 728776سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 728776 مترو 76 صدم متر 
مربع پلاک 4 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000119- 28-1-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد باقر عندلیبی بشماره شناسنامه 
431 کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در 
موازی 97170 سهم مشاع از 728776سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000120- 28-1-140 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید احمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 
کد ملی 2491185520 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در 
موازی 6940سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000174- 12-2-1403- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه از جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 
چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 43326 متر و 43 
صدم متر مربع پلاک 606 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 
اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه سهم مشاعی خود 
متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000175- 12-2-1403 تصرفات مالكانه و 
بلا معارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه از جميع متعلقات و منضمات با حق شرب 
از چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 36768 متر و 
53 صدم متر مربع پلاک 609 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 
3752 اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم 
مشاعی خود متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 
78 داراب محرز گردید. حقوق ارتفاقی: جدول آبی بانوج و ستون برق فشار 

قوی از موردثبت حق عبور دارد.
برابر رای شماره 140360311010000176-12-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 

چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 11620 متر مربع 
پلاک 608 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 اصلی قطعه 
3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم مشاعی خود متقاضی 
قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب محرز 

گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد.  
برابر رای شماره 140360311010000177-12-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 
چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 15122 متر و 20 
صدم متر مربع پلاک 607 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 
اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم مشاعی خود 
متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: جدول آبی بانوج از مورد ثبت حق عبور دارد.
مالکانه و  برابر رای شماره 140360311010000140-9-2-1403 تصرفات 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 27503 متر و 17 صدم متر مربع پلاک 2 
فرعی از 3843-اصلی مجزا شده از پلاک 3843- اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: مع الواسطه از اسکندر پرواز از زارعین 

صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه و  برابر رای شماره 140360311010000141-9-2-1403 تصرفات 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان ششدانگ یک 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 18559 متر و 20 صدم متر مربع پلاک 3 
فرعی از 3843- اصلی مجزا شده از پلاک 3843 - اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مال كاوليه مع الواسطه از اسکندر پرواز از زارعین 

صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000142-9-2-140 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 7117 مترو 80 صدم متر مربع پلاک 28 
فرعی از 3842 - اصلی مجزا شده از پلاک 3842 - اصلی قطعه 4 واقع 
در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه بلا واسطه از دختربس شاهرخ و مع 
الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 140360311010000143-9-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت6108 متر مربع پلاک 27 فرعی از 3842-
اصلی مجزا شده از پلاک 3842 - اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه: مع الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000144-9-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 26073 متر و 76 صدم متر مربع پلاک 26 
فرعی از 3842-اصلی مجزا شده از پلاک 3842- اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: مع الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر آراء شماره 152 و 140360311010000151-10-2-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان آقایان لطف اله احمد لو بشماره شناسنامه 2278 کد 
ملی 2295235332 صادره از شیراز وفتح اله احمد لو به شناسنامه شماره 
1945کد ملی 2292035057 صادره از شیراز فرزندان گرامی هر کدام در 
سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ یک قطعه باغ با حق شرب از چشمه 
مختصه به قدر الحصه با رعایت ماده 9 قانون ملی شده آبها به مساحت 
26439 متر و 81 صدم متر مربع پلاک 464 فرعی از 3783- اصلی مجزا 
شده از پلاک 3783- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 

اولیه سهم‌الارث: خود متقاضیان محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403-3-12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403-3-27

65 / م الف - عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۵۰۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال کی ورزشی فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت ۶۲.۳۰ متر مربع پلاک ۸۳۵ فرعی از ۷۸۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۷۸۵ اصلی واقع در بخش ۳ و انتقال ملک 
از علی تکاپو فرزند جلال احدی از ورثه مالک رسمی قمر تکاپو 
به متقاضی داشته است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/12

777/م الف
شاپور زارع شیبانی

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۴۱۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر رمضانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۹۸۱ صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی یک باب خانه 
احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت ۱۶۳.۵۰ متر مربع پلاک 
۳۵ فرعی از ۹۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۸۵ اصلی 
واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف 
موقوفه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/12

778/م الف- شاپور زارع شیبانی 
رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۰۳۹۰۰۰۰۷۶ مورخ 1401/۰۳/25 هیات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت مل كمهر تصرفات مالكانه بلامعارض خليل اذری فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۵۵ 
و کد ملی شماره ۶۵۷۹۷۰۱۴۶۳ صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
مساحت ۴۱۷۷۲ متر مربع تحت پلاک ۳ فرعی از ۳۸۶ اصلی واقع در قطعه ۳ بخش 
۲۵ فارس شهرستان مهر صحاری گله دار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت كي ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بديهي در صورت 
انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/12

٨١٣6١٤١ /م الف- سید مصطفی سجادی 
رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر
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آگهی ثبتی و دادگستری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۷ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ضیائی بشماره شناسنامه 
۲۵۴ به شماره ملی ۲۴۹۱۱۸۸۱۷۱ صادره از داراب فرزند حسین 
در موازی ششدانگ یک قطعه باغچه محصور و خانه بمساحت 
۶۲۸۵/۴۱ متر مربع پلاک ۲۰ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزا 
شده قسمتی از پلاک ۲۲۰۶  اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از سهام مالکی کریم رنجبر مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/27

60/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۲۲۷۷ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مدرسه علمیه فاطمیه لامرد بشماره شناسه 
ملی ۱۴۰۰۴۲۲۸۲۸۵ در ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت 
5081/66 متر مربع پلاک ۳۲۶ فرعی از ۱۴۰ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۴۰ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - خیابان بسیج - خیابان صاحب الامر خریداری 
از مالک رسمی شهرداری لامرد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/29

۴۷۳۶/ م الف- منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۳۲۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره اوقاف شهرستان لامرد آب انبار اکبر رفیعیان بشماره شناسه 
۱۴۰۰۰۴۳۷۹۲۳ در ششدانگ یک باب آب انبار عمومی و آبخیز تابعه 
به مساحت 10325/59  مترمربع پلاک ۴۳۸ فرعی از ۲۳۵۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله چاه کمالا 
خریداری از مالک رسمی تشخیص وضعیت به موجب نظریه شعبه 
حقوقی اداره تحقیق استان فارس محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/29

۴۷۳۳ / م الف - منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۱۳۱ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل پنهانی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۵۰۲ صادره از لامرد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 41209/5 مترمربع پلاک ۵۶ فرعی از ۱۸۱۶ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۱۶ اصلی قطعه یک بخش 
۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - روستای چاهشور علیاء 
خریداری از مالک رسمی خانم سمنبر کشاورز محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/29

۴۷۳۱/ م الف- منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۲۴۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
زهیر وثوق فرزند علی بشماره شناسنامه ۷ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 388/63متر مربع پلاک ۳۲۷ 
فرعی از ۱۴۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۰ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - خیابان شهید آوینی - 
کوچه یک خریداری از مالک رسمی آقای عبدالحسین مژده ده محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/29

۴۷۳۹/ م الف- منصور کشوری 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۶ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ 
به شماره ملی ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ صادره از داراب فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۷۸۶ متر مربع پلاک ۷۰ فرعی از 
۳۷۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۷ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای نعمت 
اله ایمانی و آقایان کورش و کاوس بهارلو از جمله وراث ابراهیم بهارلو و 
هادی اسفندیاری و بهمن اسفندیاری و شیرزاده محمدی و عوض رستگار 
و درویش هنرمند و اسماعیل اسماعیلی و جعفر اسفندیاری و نبه علی 
ایمانی )دادی( و علی داد راستگو مالک اولیه محرز گردید . حقوق 
ارتفاقی : تیر برق از ملک مزبور حق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

52/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۲۰۱ تاریخ 1403/۰۲/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای عبدالمجید کرمی بشماره شناسنامه ۱۴ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۳۳۲۸۲۵ صادره از داراب فرزند محمد در موازی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۸۶ متر مربع پلاک ۵۱۷ فرعی از 
۲۲۲۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۲۸ اصلی واقع در 
قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از جهان نیکخو 
و اقدس حکمت و داود سرفرازی و سید یوسف کمانی مالک اولیه محرز 
گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

62/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای سید ابوالقاسم علوی فرزند سید محمد بشماره شناسنامه ۳ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مساحت ۲۳۶ متر مربع پلاک ۱۳ فرعی از ۴۶۵۳ اصلی قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - 
محله بیت العباس خریداری از مالک رسمی آقای سید محمد علوی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/29

۴۷۳۸/م الف- منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۱ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۸۹۳۸ متر مربع پلاک ۳۶۵ 
فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ 
و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید - حقوق ارتفاقی 
: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

54/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۹ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا احمدی بشماره شناسنامه ۷۰۰ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۲۵۶۰۹۲ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمساحت ۳۵۴۱۳/86 متر مربع پلاک ۵۹۲ فرعی از ۲۲۳۶ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

57/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره ۵۱۵ فرعی 
۲۲۲۸ واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 
شماره ۱۵ ۵فرعی از 2228 به مساحت ۴۰۲۰ متر مربع واقع در قطعه 
۲ بخش ۱۲ فارس داراب به موجب رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۷۳ - 
۱۲-۲-۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب 
به آقای ناصر میرزائی فرزند حبیب اله منتقل شده انجام نشده اینک 
طبق درخواست مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی 
را نموده است وقت تحدید حدود روز یکشنبه مورخ ۳-۴-۱۴۰۳ تعیین و 
عملیات تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد. بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در 
موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهمرسانند و مجاورینی که 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین 
نامه قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این 
آگهی اقامه دعوی نموده اندو در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی 
خودرابه اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به 
مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نمایدوگرنه مستدعی 
ثبت یا نماینده قانونی او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی 
عدم ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت 

اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار ۱۴۰۳-۳-۱۲ 

61/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۵ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 
۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ به شماره ملی ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ صادره از داراب فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۱۴۰۵ متر 
مربع پلاک ۶۹ فرعی از ۳۷۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۳۷۹۷ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از آقای نعمت اله ایمانی از جمله وراث شنبه علی ایمانی 
)دادی( مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

51/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱۴۰۳/۰۲/۱۰ هیات  تاریخ  برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم ندا طهماسبی زاده بشماره شناسنامه ۸۰۸ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۲۰۳۴۹۹ صادره از داراب فرزند ذبیح اله در موازی 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۳ فرعی از ۲۲۰۱ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۰۱ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از کراوغلی عباسی مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

64/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات   1403/۰۲/10 تاریخ  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۸  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای ناصر احمدی بشماره شناسنامه ۱۰۲۳ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۲۵۹۳۹۳ صادره از داراب فرزند محمدرضا در موازی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تالعه 
طبق عرف محل به قدر الحصه بمساحت 36963/64 متر مربع پلاک ۵۹۱ 
فرعی از ۲۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام 
مالکی محمدرضا احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/27 

58/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 14۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۵ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه 
۷۵۲ به شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۳۹۷۸ متر مربع پلاک 
۸۲۲ فرعی از ۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از خانباز افشاری و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

47/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 140360311010000150 تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی احمدی بشماره شناسنامه ۹۷۰ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۲۵۸۸۵۰ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمساحت 34592/46 متر مربع پلاک ۵۹۳ فرعی از ۲۲۳۶ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

59/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت
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فرهنگ و هنر

تام کروز در بن‌بست ۴۰۰ میلیون دلاری 
»مأموریت غیرممکن«

چند سال قبل صحبت از ساخت سریالی به 
نام »مادر سوجان« بود که گفته می‌شد قرار 
است در 300 قسمت ویژگی‌های یک زن 

ایرانی شمالی را به تصویر بکشد. 
همچنین نکته شاخص و ویژه‌ای که در 
این سریال وجود داشت این بود که علاوه 
بر طولانی بودن »مادر سوجان«، داستان 
هیچ‌کدام از اپیزودهای این سریال تکراری 
نباشد و در واقع هر بار، موضوعات جدیدی 

مخاطب را درگیر کند.
بیش از یک سال است که این سریال تحت 
عنوان »سوجان« فیلمبرداری‌اش آغاز شده 
و به تعبیر حسین تبریزی، کارگردان این 
سریال یکی دو ماه از فیلمبرداری آن باقی 
مانده است. او همچنین درباره پخش این 
سریال گفت: »مادر سوجان« در 60 قسمت 
ساخته می‌شود و می‌توان تا دو ماه آینده 

آماده پخش خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: این سریال قرار است با 
قصه‌هایش مخاطبان را به دل سه نسل از یک 
خانواده ببرد؛ مادربزرگ، مادر و نوه که همان 
سوجان نام دارد. نقش مادربزرگ را خانم ثریا 
قاسمی به نحو شایسته‌ای ایفا کرده‌اند؛ مادر 
را حدیث نیک‌رو و سوجان را که نوه داستان 

است غزاله اکرمی بازی می‌کند. 
به گفته تبریزی، هنرمندان این سریال 
بی‌شمارند و خوشبختانه همه از کاربلدها و 
حرفه‌ای‌های سینما و تلویزیون‌اند. بخشی از 
داستان به دوره تاریخی 50 ساله برمی‌گردد 
که بازیگرانی همچون بهمن دان، مهدی 
علی‌پور، نگار بابایی، فریده دریامج و اتابک 

نادری در آن ایفای نقش می‌کنند.
قصه و دورانی که به آن پرداخته شده 
روایت‌هایش کشش آن را دارد مخاطب را 
با خودش بکشاند. تقریباً تمام لوکیشن‌ها 
در استان گیلان است و البته بخش‌هایی از 
قصه به تهران قدیم برمی‌گردد.  پیش از این 
تهیه‌کننده سریال گفته بود »سوجان« در 5 
فصل درنظر گرفته شده بود که فعلًا یک فصل 

تولید خواهد شد. 
در فصل اول، وقایع تاریخی سال‌های 1310 
تا 1357 در گیان در یک مجموعه 63 
قسمتی روایت می‌شود و مهم‌ترین موضوع آن 
نقش و اهمیت زن در خانواده و جامعه است. 
این مجموعه تلویزیونی را حسین تبریزی 
کارگردانی می‌کند و در 60 قسمت به آنتن 

تلویزیون خواهد رسید. 
غزاله اکرمی بازیگر جوانی است که نقش 

اصلی این سریال با نام سوجان را دارد. 
بخش مهمی از قصه بر محور شخصیت 

او می‌گردد. ثریا قاسمی، بازیگر 
پیشکسوت که به تازگی در سریال 
»عشق کوفی« دیده‌شد در این 
سریال نقش مادرجان )مادربزرگ 

سوجان( را ایفا می‌کند. 
علی مرادی را شاید بیشتر 

اجراهایش  خاطر  به 
مجری  قامت  در 
بشناسید.  تلویزیونی 
این بازیگر در سریال 
نقش  سوجان 
پسرعموی  )قربان( 
دارد.  را  سوجان 
نیکرو  حدیث 
اخیراً  بازیگری که 
نقش  با  را  او 
سریال  در  سوده 
تاب«  »تب و 
نقش  دیدیم، 
)مادر  مادرحوا 

در  را  سوجان( 
سریال بر عهده دارد. 

در حالی‌که گفته می‌شود بودجه فعلی هشتمین 
قسمت از »مأموریت: غیرممکن« که تام کروز به 
عنوان یکی از تهیه‌کنندگان آن است، نزدیک به 
۴۰۰ میلیون دلار است، نقص فنی در زیردریایی 
۲۵ میلیون دلاری در صحنه فیلمبرداری باعث 
شده نه تنها تولید بار دیگر به تأخیر بیفتد، بلکه 
هزینه‌هایش نیز به طور قابل‌توجهی افزایش یابد. 
پیش‌تر، کریستوفر مک‌کوری که به عنوان کارگردان 
سه قسمت قبلی از این فرانچایز مشغول به کار بود، 
اعلام کرده بود پیش از اعتصابات هالیوود، تقریباً 
۴۰ درصد از فیلم‌برداری انجام شد ولی بزرگ‌ترین 
و پیچیده‌ترین سکانس‌های فیلم هنوز باقی مانده‌اند.
طرفداران این سری فیلم‌های اکشن-جاسوسی 
آمریکایی، منتظر اکران قسمت جدیدی از داستان 
جاسوسی »ایتن هانت« با بازی تام کروز، در ماه می 
٢٠٢۵ بودند، اما اکنون دوباره پخش آن به تأخیر 

خواهد افتاد.
قسمت هشتم از »مأموریت: غیرممکن« ابتدا قرار 
بود ادامه »مأموریت: غیرممکن - روزشمار مرگ 
۱« باشد که داستان آن به عنوان وداع با شخصیت 
»ایتن هانت« شکل می‌گیرد. اما به نظر می‌رسد 

تولیدکنندگان هنوز به توافقی در مورد نام این 
قسمت نرسیده‌اند و ممکن است عنوان آن تغییر کند 
و حتی ممکن است این فیلم پایان کار ایتن و تیمش 
نباشد. این در حالی است که »مأموریت: غیرممکن 
- روزشمار مرگ ۱« به طرز چشم‌گیری در گیشه 
شکست خورد و آمارها نشان می‌دهد که پارامونت 
پیکچرز تا حدود ۱۰۰ میلیون دلار از پخش این فیلم 

زیان دیده است.
در هشتمین »مأموریت: غیرممکن« علاوه بر کروز 
انتظار می‌رود شی ویگام، هیلی آت‌ول، ایسای 
مورالس، ونسا کربی و وینگ ریمز نقش‌های پیشین 
خود را تکرار کنند. و بازیگران جدیدی همچون 
هانا وادینگهام ستاره سریال »تد لاسو« و هولت 
مک‌کالانی که در سریال »شکارچی ذهن« خوش 
درخشید در نقش وزیر دفاع آمریکا به آنها بپیوندند.

 با توجه به اینکه اخیراً اعلام شده کروز بازیگر فیلم 
بعدی الخاندرو گونزالس ایناریتو، سازنده »عشق 
سگی«، »۲١ گرم« و »بابل«، برای کمپانی برادران 
وارنر و لجندری می‌باشد، امید می‌رود این بازیگر به 
سلامت تولید و بازی این قسمت از فرانچاز پر دردسر 

»مأموریت: غیرممکن« را به پایان برساند.

»عطرآلود« از ۱۶ خرداد به سینماها می‌آید

فیلم سینمایی »عطرآلود«، سومین ساخته بلند هادی مقدم‌دوست به 
تهیه‌کنندگی یوسف منصوری، محصول سازمان سینمایی سوره، از ۱۶ خردادماه 
راهی سینماهای سراسر کشور می‌شود. این ملودرام عاشقانه برای نخستین‌بار 
در چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر به نمایش درآمد که در ۶ رشته 
نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد و سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن این 
جشنواره را دریافت کرد. این اثر به قلم حسین حسنی با روایتی عاشقانه و گرم، 
با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشق، از معجزه عطر و خاطره در جریان‌ 
زندگی می‌گوید. مصطفی زمانی، هدی زین‌العابدین، کوروش تهامی، همایون 
ارشادی، حسام محمودی، سودابه بیضایی و شهروز ابراهیمی در »عطرآلود« 

ایفای نقش می‌کنند. پخش این فیلم برعهده مؤسسه بهمن سبز است

تازه‌ترین آمار فروش سینماها با رقابت
 »تگزاس ۳« و »تمساح خونی«

در روزهای گذشته که فروش سینماها بیشتر در اختیار فیلم‌های کمدی و 
همین‌طور درام تاریخی »مست عشق« بود، اکران جدیدترین فیلم مسعود 
اطیابی، رونق تازه‌ای به سینماها داده تا پس از یک رکود نسبی، گیشه سینماها 
تکانی بخورد. از شنبه گذشته که فعالیت سینماها پس از چند روز تعطیلی از 
سر گرفته شد سه فیلم نخست جدول فروش یعنی »تمساح خونی«، »مست 
عشق« و »سال گربه« همچنان بیشترین مخاطب را داشتند با این تفاوت که 
فروش »مست عشق« از کمدی »تمساح خونی« تقریباً دو برابر بیشتر بود ولی 
»تگزاس ۳« که از هشتم خرداد روی پرده سینماها رفت، در مدت سه روز این 
فیلم‌ها را کنار زد و بیشترین تعداد بلیت را فروخت.  البته »تمساح خونی« 
همچنان پرفروش‌ترین فیلم سال ۱۴۰۳ تاکنون است و پس از آن »مست 
عشق« و »سال گربه« در رده‌های دوم و سوم قرار دارند. قرار است پس از 
تعطیات نیمه خردادماه فیلم‌های دیگری هم راهی اکران شوند که از میان 
آن‌ها به »عطر آلود« می‌توان اشاره کرد که دو سال قبل در چهل و یکمین 

جشنواره فیلم فجر رونمایی شد ولی تاکنون به اکران عمومی نرسیده بود.

۴ فیلم ایرانی به جشنواره شانگهای دعوت شدند

بیست و ششمین جشنواره فیلم شانگهای، فهرست آثار جدیدترین دوره خود 
را با حضور چند اثر از سینمای ایران اعلام کرد. فیلم سینمایی »مرد خاموش« 
به کارگردانی احمد بهرامی و تهیه‌کنندگی محمد حسین‌خانی در اولین حضور 
جهانی خود در بخش مسابقه جشنواره فیلم شانگهای حضور می‌یابد و برای 
کسب جایزه جام طلایی بهترین فیلم جشنواره با فیلم‌های از کشورهای دیگر 
به رقابت می‌پردازد. »مرد خاموش« روایتگر زندگی شخصی یک مرد میانسال 
است که ارباب و مالک یک روستا در اواسط دهه چهل شمسی است و علی 
باقری تک بازیگر این فیلم است. همچنین در بخش استعدادهای جدید آسیایی 
فیلم »۳ روز، ۳ قتل« ساخته مسعود امینی تیرانی در نخستین نمایش جهانی 
خود به روی پرده می‌رود و »مرثیه‌ای برای یک قبیله« ساخهت مرجان 
خسروی محصول مشترک ایران، اسپانیا و قطر در بخش آثار مستند و »آبزی« 
به کارگردانی شیوا صادق اسدی هم در بخش پویانمایی‌های کوتاه جشنواره 

فیلم شانگهای به نمایش گذاشته خواهد شد. 
بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی فیلم شانگهای از تاریخ ۱۴ تا ۲۳ ژوئن 

)۲۵ خرداد تا ۳ تیر( در کشور چین برگزار خواهد شد.

برای دومین بار؛

چین میزبان »پسر‌های بد« شد

اکران »پسر‌های بد: بران یا بمیر« در سینما‌های چین تأیید 
شد و این فیلم از ۲۲ ژوئن )۲ تیر( در سینما‌های این کشور 

به نمایش درمی‌آید.
این دومین فیلم از مجموعه »پسر‌های بد« است که در چین 
نمایش داده می‌شود و پیش از آن »پسر‌های بد برای ابد« در 
این کشور نمایش داده شده بود. عادل و بلال، سازندگان این 

فیلم، پس از ۳ فیلم قبلی، قسمت چهارم را ساخته‌اند.
فیلم سوم یعنی »پسر‌های بد برای ابد« آگوست ۲۰۲۰ پرده 
سینما‌های چین را تجربه کرد و در حالی که کرونا در حال 
گسترش بود، تنها ۳/۲ میلیون دلار فروخت. با این حال 
فیلم‌های دیگر ویل اسمیت پیش از کووید در چین با اقبال 

زیادی روبه‌رو می‌شدند و »مردان سیاه‌پوش ۳« در سال ۲۰۱۲ 
بیش از ۷۷/۲ میلیون دلار و »علاءالدین« در سال ۲۰۱۹ بیش 

از ۵۳/۴ میلیون دلار فروش کرد.
فیلم سوم این مجموعه کارش را با فروش ۶۲/۵ میلیون دلاری 
در سطح جهان شروع کرد و این پیش از آن بود که کسی بداند 
یک بیماری همه‌گیر سینما‌ها را به طور کامل برای یک سال 
تعطیل می‌کند. این فیلم به فروش ۲۰۶/۳ میلیون دلاری در 
آمریکا و فروش جهانی ۴۲۶/۵ میلیون دلاری دست پیدا کرد.

تونی وینسیکورا، مدیرعامل شرکت سونی پیکچرز انترتینمنت 
گفته به موفقیت فیلم چهارم »پسر‌های بد« باور دارد و با 
وجود اکران آن در اوایل تابستان و پس از پشت سر گذاشتن 

اعتصاب‌ها و دوران کووید، از فروش آن مطمئن است.
پیش‌بینی‌ها این است که »پسر‌های بد ۴« با فروش ۵۰ 
میلیون دلاری کارش را شروع می‌کند و دومین افتتاحیه 
پرفروش تابستان امسال را پس از »پادشاهی سیاره میمون‌ها« 

به نام خود می‌کند.
»پسر‌های بد: بران یا بمیر« یک فیلم کمدی اکشن پلیسی 
است و ویل اسمیت، مارتین لارنس، ونسا هاجنز، الکساندر 
لودویگ، جیکوب اسکیپیو و پاولا نونز دوباره نقش‌هایی را که 
در فیلم قبلی بازی کرده بودند، تکرار می‌کنند. این فیلم ۷ 

ژوئن )۱۸ خرداد(  روی پرده سینما‌های جهان می‌رود.

سریال »مادر سوجان« به آنتن تلویزیون نزدیک می‌شود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۹۸ تاریخ 1403/۰۲/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای رضا ضیائی بشماره شناسنامه ۷ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۳۰۰۸۰۶ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقایه از چشمه و قنات تیزاب باستثناء خانه های 
رعیتی و غارسی باغات بمساحت 141968/77 متر مربع پلاک ۱۱۳۹ 
فرعی از ۲۲۴۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۴۰ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از بانو 
کوچک بحرانی و فریده سرفراز و وراث محمد نیکخو مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: راه خاکی بین مزارع از مورد ثبت حق عبور دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

63/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۷۸ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مصطفی مرتضوی بشماره شناسنامه ۳۱۹۳ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۵۶۱۱۹۷ صادره از داراب فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۹۱۹۵ متر مربع پلاک ۳۹ فرعی از 
۳۶۷۹ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۶۷۹ اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از طرف خانم 
رضیه بهارلو مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

46/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات   1403/۰۲/10 تاریخ  رأی شماره ۱4۰۳۶۰3۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۴  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه ۷۵۲ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ٩۴۶۲ متر مربع پلاک ۸۲۱ فرعی 
از ۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ اصلی واقع 
در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانباز 
افشاری و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

49/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1403/۰۲/10 هیات  تاریخ  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۳  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه ۷۵۲ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۳۲۰ متر مربع پلاک ۸۲۰ فرعی از 
۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانباز افشاری 
و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

48/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۲ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۱۷۵۶۴ متر مربع پلاک ۳۶۴ 
فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ 
و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

53/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۲۷ تاریخ 1403/۰۱/28 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای غلامرضا رضائی بشماره شناسنامه ۱۰۵۶ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۸۴۰۸۷۸ صادره از داراب فرزند ابراهیم در موازی ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت ۲۵۳۲۷ متر مربع پلاک ۱۱۷۲ فرعی از ۸۱۲۵ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۸۱۲۵ اصلی واقع در قطعه ۵ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از ورثه مرحوم جان بی‌بی 
دهقان مالک اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

50/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۷۹ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۳۹۰۱۸ متر مربع پلاک ۳۶۶ 
فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ 
و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

55/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰183 تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت 7355/70متر مربع پلاک 
367فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ 
و ۳۷۹۴ و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

56/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
 سال 1403، جهش خدمات شهری است و 18 پروژه شهری 
ومحیط زیست که مرتبط با افزایش رفاه و اقتصاد شهروندان 
است به بهره‌برداری خواهید رسید. پروژه‌هایی که در کنار 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و اثر‌گذاری در اشتغال آنها، 

می‌تواند شیراز در بسیاری از ویژگی‌ها سرآمد نماید.
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز از گام بلند سومین حرم اهل بیت 
)ع( به منظور توسعه زیرساخت‌های محیط زیست خبر داد 
و دستاوردهای کلان‌شهر شیراز را در این حوزه را بی‌نظیر 
خواند. مسعود زارعی از برگزاری سمینار بین‌المللی محیط 
زیست در کلان‌شهر شیراز با رویکرد بین‌المللی خبر داد و 
افزود: شیراز در سال ۲٠۲۴ به عنوان پایتخت زیست محیطی 
آسیا انتخاب شد و با توجه به ظرفیت‌های خوبی که در اختیار 

داریم، باید از این فرصت حداکثر بهره را ببریم.
او با یادآوری این موضوع که در سال پایانی شورای اسلامی 
شهر در دوره ششم قرار داریم، بیان داشت: شایسته است 
تمامی کمیسیون‌ها در نشست‌های تخصصی درباره عملکرد 
خود توضیح دهند و دستگاه اجرایی هم به اصحاب رسانه 

پاسخ دهد که چه اقداماتی را انجام داده‌اند.
وی در ادامه به تشریح 18پروژه مصوب در کمیسیون خدمات 
شهری پرداخت و گفت: تلاش می‌شود تا انتهای شورای 
ششم، بخش مهمی از پروژه‌های محیط زیستی و خدمات 
شهری که بخشی از آن‌ها آرزوی۲۰ ساله مردم شیراز بوده 

است را به سرانجام برسانیم.
او با تشریح برخی از این پروژه‌های زیرساختی بیان داشت: 
بازچرخانی و استفاده بهینه از آب‌های خاکستری، احداث 
تصفیه‌خانه‌های لوکال برای آبرسانی به باغات، سامان‌دهی 
محور دروازه کازرون، انتقال صنوف به بازارچه پروتئین، 
سامان‌دهی سایت‌های مشاغل مزاحم شهری، سامان‌دهی 
معابر شهری و تعیین تکلیف بارفروشان و اغذیه فروشان، 
تعیین تکلیف مرکز گل‌و‌گیاه غرب شیراز در گویم، نوسازی 
و تجهیز ناوگان موتوری، توسعه فضای سبز و زیباسازی 
شهری، مناسب‌سازی معابر برای توان‌خواهان و توسعه سامانه 
۱۳۷ بخشی از اقدامات زیرساختی در حوزه محیط زیست و 

خدمات شهری است.
زارعی با تشریح دیگر اقدامانی که در این حوزه انجام شده 
اظهار داشت: کاهش آلودگی رودخانه چناراهدار، پایش 
آلایندگی معادن شن و ماسه دوکوهک، سامان‌دهی تابلوهای 
سنجش آلایندگی، ارتقای سامت کارکنان و شهروندان، 
جلوگیری از کشت محصولات کشاورزی با آب‌های نامتعارف، 
بازبینی نحوه عملکرد بازارچه‌های شهرداری، انجام اقدامات 
زیرساختی برای سامان‌دهی مراکز تفکیک ضایعات، 
سامان‌دهی و بهسازی آرامستان‌ها، تقویت ساختار و هماهنگی 
مدیریت بحران بین دستگاه‌ها، طرح جامع تقویت ایمنی در 
سطح شهر، سامان‌دهی و افزایش سرویس‌های بهداشتی از 

دیگر اقدامات این حوزه است.
 تحقق شعار سال در لیست پروژه‌های 18 گانه 

وی از پیگیری راهکارهای تحقق شعار سال با موضوع جهش 
تولید با مشارکت مردم خبر داد و افزود: توسعه بازارچه‌های 
موقت و فصلی، اقتصادی کردن باغات قصردشت با مشارکت 
باغ‌داران، طرح مطالعاتی واگذاری امور اجرایی به مردم، 
واگذاری فرهنگسراها به گروه‌های رسمی فرهنگی بخشی از 

اقداماتی است که در این راستا صورت گرفته است.
 بازارچه ای به ارزش 5 هزار میلیارد تومان 

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز از توسعه زیرساخت‌ها به عنوان 
اقدامی ماندگار یاد کرد و افزود: برای سامان‌دهی بازارچه 
دروازه کازرون و انتقال مشاغل پروتئینی به خیابان کارگر 
بیش از سه هزار میلیارد تومان هزینه شده و ارزش فعلی آن 

بیشتر از 5 هزار میلیارد تومان است. 
وی با اشاره به ضرورت اجرای بازارچه پروتئین شیراز افزود: 
طرح سامان‌دهی ماهی و مرغ‌فروشان به دلیل پیامدهایی 
که از نظر بهداشتی به وجود آورده بودند، در دستورکار قرار 
گرفت و در مجموعه بازار پروتئین سامان‌دهی خواهند شد. 
این پروژه بیش از 10 سال بر زمین مانده بود و به کندی 
پیش می‌رفت اما در 6 ماه گذشته سرعت خوبی گرفته تا 

سامان‌دهی خوبی در حوزه میادین انجام شود.
 انتقال مشاغل مزاحم طی برنامه ده ساله 

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش 
گفت: در سامان‌دهی سایت‌های مشاغل مزاحم شهری، ۲۵ 
شغل مزاحم تعریف شده و در قالب یک برنامه زمان‌بندی که 

ممکن است تا ده سال به طول بینجامد، اجرا می‌شود.
زارعی بیان داشت: برای سامان‌دهی معابر شهری و تعیین 
تکلیف سد معبر بارفروشان و اغذیه‌فروشان، آیین‌نامه سه گانه 
ای در نظر گرفته شده که تحت چه شرایطی و با چه شیوه‌ای 

باید انجام شود.
 صرفه‌جویی با راه‌اندازی مرکز گل‌و‌گیاه در گویم 

او از تعیین تکلیف مرکز گل‌و‌گیاه غرب شیراز در گویم خبر 

داد و افزود: در سال جاری در حدود ۴۵ میلیارد تومان گل از 
نقاط دیگر خریداری شده، درحالی‌که همه شرایط در شیراز 
برای تولید گل مهیاست و می‌تواند تأمین‌کننده گیاه جنوب 

کشور باشد.
به گفته وی، در زمینه بازبینی نحوه عملکرد بازارچه‌های 
شهرداری الگوی جدیدی تعریف شده که بر اساس آن اولین 
بازارچه در منطقه هفت به افرادی که بهترین توانمندی را در 

این زمینه دارند، واگذار می‌شود.
زارعی با اعلام این خبر که بازارچه دوم نیز در منطقه 9 اجرا 
خواهد شد، افزود: شهرداری شیراز در بازارچه‌ها 30 درصد 
اجاره‌بها را از فروشندگان نخواهد گرفت و در عوض آنها هم 
اجناس را 30 درصد زیر قیمت بازار به فروش خواهند رساند. 

رئیس کمیسیون سامت، 
محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز در 
بخش دیگری از سخنانش 
دارالسام  اینکه  بیان  با 
افزود:  است،  شناسنامه شیراز 
برای سامان‌دهی و بهسازی 
آرامستان‌ها مسئولی تعیین 
شده و اقداماتی هم در راستای 
انتقال به بهشت احمدی انجام 

پذیرفته است.
وی از برنامه‌ریزی به منظور 
هماهنگی دستگاه‌ها در زمان 
بحران خبر داد و افزود: در 
طرح جامع برای تقویت ایمنی 
دستگاهی  هر  برای  شهر، 

مسئولیتی مشخص شده و در کمیسیون‌های مختلف 
بحث‌های مربوط به ایمن سازی پیگیری می‌شود.

زارعی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های بهداشتی در 
سطح شهر افزود: بحث سرویس‌های بهداشتی سطح شهر 
با استانداردهای بین‌المللی در برنامه کمیسیون خدمات 
شهری جایگاه ویژه‌ای داشته و قسمتی از بودجه این 
 موضوع در سال جاری و بخشی دیگر در سال آینده محقق

خواهد شد.
او از اهتمام کمیسیون خدمات شهری به منظور توسعه فضای 
سبز خبر داد و افزود: تعیین سرانه فضای سبز نقش ارزنده‌ای 
در برنامه‌ریزی‌های کلان دارد که از دغدغه‌های اصلی 
کمیسیون خدمات شهری است. بر اساس این طرح درختان 
دارای شناسنامه شده و مردم می‌توانند نحوه توسعه فضای 

سبز شهری را بررسی کنند. 
 مناسب‌سازی یک هزار معبر طی 5 سال 

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز از مناسب‌سازی معابر برای 
توان‌خواهان خبر داد و افزود: در همین راستا بیش از 
یک‌هزار نقطه مشخص شده که با برنامه زمان‌بندی 5 ساله 

مناسب‌سازی خواهد شد.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه توسعه سامانه 
137 نیزیکی دیگر از پروژه‌های مهم در دستورکار شهرداری 
شیراز است، افزود: روزانه بیش از 700 تماس مردمی با این 
سامانه برقرار می‌شود که 85 درصد تماس‌ها مربوط به حوزه 
خدمات شهری است. به گفته وی اعتماد عمومی‌ سامانه 137 

سرمایه ای ارزشمند است و توسعه آن ضرورت دارد.
 تأمین آب باغ‌های قصر‌دشت با تصفیه‌خانه‌های محلی 

 زارعی با اشاره به راه‌اندازی تصفیه‌خانه محلی برای 
تأمین منابع آبی باغ‌های قصر‌دشت نیز گفت: زمانی شیراز 
۴هزاررهکتار باغ داشته است که امروز تنها زیر هزار هکتارباغ 
باقی مانده است که در گذشته دوره‌های آبیاری باغ‌ها 75 روز 
بود که برای رفع این مشکل تصفیه‌خانه مدرن که می‌تواند 

بهترین آب را برای کشاورزی تأمین نماید در دستورکار قرار 
گرفت.

او ادامه داد : از سال گذشته اولین تصفیه‌خانه با ظرفیت 
۱۰۰لیتر بر ثانیه در دستورکار اجرایی قرار گرفت و هم‌اکنون 
۷۵درصد از تجهیزات خریداری شده است و امیدواریم در 
دهه فجر طرح مطالعات دومین و سومین تصفیه‌خانه به اتمام 
خواهد رسید بتوانیم که با احداث این تصفیه‌خانه ظرفیت 
تأمین منابع آبیاری باغ‌های قصر‌دشت 300 لیتر بر ثانیه 

خواهد شد.
زارعی در بخش پایانی سخنانش با جمع بندی موارد مطرح 
شده گفت: همه مواردی که ذکر شد با زندگی، معیشت و 
اعتماد مردم ارتباط دارد و کمیسیون سلامت و محیط زیست 

شورای اسامی شهر به صورت هفتگی آخرین وضعیت 
خدمات شهری را نظارت و کنترل می‌کند.

در ادامه این نشست خبری، معاون خدمات شهری و محیط 
زیست شهرداری شیراز گفت: سال ۱۴٠۳ به‌عنوان سال 

»نهضت خدمات شهری« نام‌گذاری شده است.
 روح‌ا... خوشبخت با بیان اینکه۵۰ پروژه تحت عنوان برنامه 
»چهارده صفر چهار« تدوین شده، بیان داشت: پروژه‌هایی که 
توسط شهرداری مطرح و پیگیری شده در راستای مطالبات 
عمومی، تماس‌ها و مواردی است که در گذشته کمتر مورد 

توجه قرار گرفته‌اند. 
وی افزود: در سایه تعامل شورا و شهرداری، امیدواریم در 
پایان سال بتوانیم با خبرهای خوب در حوزه خدمات شهری و 
افتتاح پروژه‌های بزرگ، کاری کنیم که حال دل مردم خوب 
شود و قسمتی از کارهای برجامانده از سال‌های گذشته را 

تکمیل کنیم.
وی همچنین از تشکیل دبیرخانه دائمی پایتخت زیست 
محیطی خبر داد و گفت: در این خصوص نشست‌های علمی 

در سه محور، هر چهارشنبه برگزار خواهد شد.
 اعتبار 8 همت برای پروژه‌های 6 گانه زیست محیطی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
بیش از ۸ همت اعتبار پروژه‌های زیست محیطی در قالی 

پروژه‌های۶گانه تعریف شده است.
 خوشبخت در ادامه با اشاره پروژه سامان‌دهی محور کازرون و 
دارا بودن مصوبه شهرسازی گفت: آگهی مزایده عمومی پروژه 
انتقال و اقناع‌سازی مشاغل فعال در محور دروازه کازرون 
به مجتمع پروتین خیابان کارگر منتشر شده و با توجه به 
اقدامات زیر‌ساختی که در حال اتمام است در نیمه اول سال 

شاهد بهره برداری از مجتمع پروتئین خواهیم بود.
وی افزود: تحقیقات لازم در صورت انتقال به ویژه در بحث 
تهاتر و فروش بین مجموعه همکاران ما، همشهریان و 

مجموعه دروازه کازرون تصویب شده است.
 خوشبخت درباره انتقال مشاغل مزاحم 9گانه به سایت 

سامان‌دهی مشاغل مزاحم گفت: در نیمه اول سال فراخوان 
سرمایه‌گذاری آن منتشر خواهد شد.

 انتقال شب‌بازارها 
جابه‌جایی شب‌بازارهای خیابان زند و ارم انتقال یا جابه‌جایی 
شب‌بازارهای خیابان قصر‌دشت و عفیف‌آباد و دریافت مجوز 
از شورای تأمین استان موضوع دیگری بود که معاون شهردار 

شیراز به آن پرداخت.
به گفه معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز، 
سامان‌دهی اغذیه فروش‌ها در 6 محور، ایجاد بازارچه‌های 
عرضه مستقیم کالا در مناطق شهرداری به مساحت 4500 
متر مربع، برگزاری مناقصه برای ایجاد بازارچه در مناطق 3،4، 

2و 6 شهرداری در دستورکار است.
 خوشبخت با اشاره به برگزاری مانور زلزله و اسکان ویژه بافت 

تاریخی در راستای مدیریت 
بحران ادامه داد: استفاده 
از ظرفیت‌های موتوری 
شهری برای امداد‌رسانی در 
زمان بروز حادثه در بافت 
آتش‌نشانی  توسط  تاریخی 
و خدمات ایمنی دنبال 

می‌گردد.
سرمایه‌گذار  فراخوان   

برای انتقال مشاغل مزاحم 
او با بیان اینکه فاز صفر و 
یک سایت 300 هکتاری 
مشاغل مزاحم در حال 
داشت:  بیان  است،  انجام 
مشاغل مزاحم 9گانه از 
شامل  گانه   25 لیست 
صنایع شیمایی، پلمیری، 
ساختمانی و فلزی تعیین شده و در حال حاضر در حوزه 
سازمان سرمایه‌گذاری درحال تهیه بسته است و نیمه اول 

امسال فراخوان سرمایه‌گذاری صادر خواهد شد.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
در خصوص سایت 28 هکتاری که ویژه سامان‌دهی انبارهای 
ضایعاتی است، بارگذاری اطراف آن به اتمام رسیده و فاز دوم 
آن که اجرای سامان‌دهی مسیرهاست، به مبلغ 12میلیارد 
تومان در حال انجام است. فاز سوم آن هم ایجاد معابر ورودی 

و خروجی است که در مرحله برآورد قرار دارد.
او با اعلام این خبر که عملیات عمرانی سایت شهید منتظری 
به اتمام رسیده است، بیان داشت: برای تعیین نوع کاربری در 
انتقال آلاینده‌ها و ممیزی مشاغل ‌25گانه هم که در سنوات 
گذشته در طرح تفصیلی شیراز وجود نداشت، در شورای 
ششم مشاور انتخاب شده و در حال تهیه طرح تفصیلی 

سامان‌دهی شهر است.
خوشبخت افزود: در خصوص سامان‌دهی و نظم معابر شهری، 
آیین‌نامه تهیه و تدوین شده و بر اساس آن دو شب بازار زند 
و ارم جابه‌جا شده‌اند. در همین راستا جابه‌جایی بازار هفتگی 
قصردشت و عفیف‌آباد نیز در دستورکار است و مکان جدید 
هم مشخص شده و دنبال مصوبه شورای تأمین برای اجرای 
آن هستیم. به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست 
شهرداری شیراز، برای سامان‌دهی اغذیه‌فروشان سطح شهر، 
6 خیابان پیشنهاد شده و در حال رایزنی با شورای ترافیک 
برای اخذ تأییدیه هستیم و در فاز دوم وارد سامان‌دهی 

اغذیه‌فروشان می‌شویم.
وی افزود: در حوزه تعیین تکلیف مرکز گل‌و‌گیاه نیز 
 در مرحله تعیین سرمایه‌گذار برای برآورد و تهیه بسته 

پیشنهادی هستیم.
خوشبخت افزود: در حوزه بازارچه‌های شهرداری، در سال 
1403 دو بازارچه بزرگ‌مقیاس منطقه 7 به وسعت 4 هزار 
و 500 متر مساحت و در مجموع 11 هزار متر مربع در دو 
طبقه فاز عملیاتی اجرایی آن در دست اقدام است. در منطقه 
9 هم فاز صفر و یک در مرحله برگزاری مناقصه است و چهار 

بازارچه کوچک‌مقیاس در دست احداث است. 
 هوشمند‌سازی بازارچه در مسیر برگزاری مناقصه 

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز بیان 
داشت: در خصوص هوشمند‌سازی بازارچه‌ها و میدان مرکزی 
هم پیمانکار هوشمندسازی میدان مرکزی درحال انجام 
کار است و هوشمندسازی بازارچه‌ها هم در دست برگزاری 

مناقصه است.
 از سامان‌دهی درالسلام تا معابر منتهی به بهشت احمدی 

او خاطرنشان کرد: در زمینه بهسازی آرامستان‌های سطح 
شهر، آرامستان دارالسلام در سه محور بهسازی قبور، بهسازی 
دیوار ضلع شمالی و اجرای باغ مزار مشاهیر در حال انجام 
است و در سازمان آرامستان‌ها مناقصه برای انتخاب پیمانکار 
انجام شده و عملیات عمرانی در حال آغاز است. همچنین 
در آرامستان بهشت احمدی نیز سامان‌دهی معابر، ایجاد 
قبور جدید، سیستم‌های محوطه‌سازی، زیباسازی، آبرسانی 
و روشنایی با همکاری شورای اسلامی در حال پیگیری است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز بیان 
داشت: در بخش مدیریت بحران 3 مانور درون شهرداری و 
برون شهرداری در دستورکار داریم. از جمله مانور مترو در 
برج 5، مانور زلزله و اسکان ویژه بافت تاریخی و فرهنگی 
و مانور لحظه صفر که آمادگی تجهیزات محرمانه در آبان 
ماه در دستورکار است. برای اولین بار شهر خدمات طرح 
مطالعات جامع مدیریت بحران در حال تدوین است و پایان 
تیرماه می‌توانیم شهر خدمات را نهایی کنیم که یک اتفاق 
ماندگار برای شهر شیراز است و مشخص می‌شود که در مواقع 
ایجاد مخاطرات مثل سیل و زلزله، چه اقداماتی توسط چه 

دستگاه‌هایی باید انجام شود.
 اسکان مسافران در سومین کمپ در ابتدای بلوار سیکل 

ترکیبی 
وی از برنامه‌ریزی برای ایجاد کمپ سوم اسکان در جنوب 
شهر شیراز خبر داد و افزود: این کمپ در ابتدای بلوار سیکل 
ترکیبی قرار دارد که 10 هکتار زمین را تملک کرده‌ایم و در 
فاز طراحی هستیم. امیدواریم بتوانیم حداقل دیوارگذاری دور 

آن را جهت اسکان اضطراری انجام دهیم.
خوشبخت با اشاره به این موضوع که در حوزه آتش‌نشانی 
خبرهای خوبی داریم، بیان داشت: یک نردبان 56 متری 
برای هفت مهرماه که روز آتش‌نشانی و ایمنی است رونمایی 
می‌شود و تجهیزات ویژه‌ای بعد از چندین سال خریداری 
شده که از آن جمله می‌توان به چترها، کلاه‌ها، دوربین‌های 
حرارتی، تجهیزات برقی و بیش از 30 دستگاه خودرو و دو نوع 

موتورسیکلت در حوزه آتش‌نشانی اشاره کرد.
به گفته این مقام مسئول بیش از 70 میلیون اعتبار برای 
تجهیز آتش‌نشانی فقط در حوزه ماشین‌آلات اختصاص یافته 

که تا پایان دهه فجر امسال رونمایی خواهد شد.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز از 
تجهیز معاونت خدمات شهری به تجهیزات نوین خبر داد 
و افزود: در حوزه استفاده از وسایل و تجهیزات مدرن، اولین 
پهپاد توسط شرکت‌های دانش بنیان زیرمجموعه وزارات دفاع 
با همکاری وزارت کشور در شهر شیراز امتحان شد و استفاده 

از آن را در دستورکار خواهیم داشت.
وی در ادامه افزود: در یازده منطقه شهرداری تعداد 24 
سرویس بهداشتی در مرحله شروع عملیات اجرایی قرار دارد 
و تا پایان سال سرانه سرویس‌های بهداشتی شهر افزایش 
چشمگیری می‌یابد. در همین راستا طرح مطالعات جامع 
سرویس‌های بهداشتی هم در دست احداث است که تا پایان 
آبان‌ماه از طرف مشاور تهیه خواهد شد و نقشه راه شهر شیراز 
را با توجه به کاربری‌های جمعیت‌پذیری، مکان‌ها و عرض 

معابر در دسترس خواهیم داشت.
 نوسازی ناوگان 

خوشبخت خاطرنشان کرد: در حوزه نوسازی و تجهیز 
ناوگان سال گذشته 300 میلیارد تومان ماشین‌آلات 
سبک، نیمه‌سنگین و سنگین خریداری شد و در سال 
 جاری هم خرید 100 میلیارد تومان ماشین‌آلات تخصصی 

در دستورکار است.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز در 
بخش دیگری از سخنانش بیان داشت: امسال در مجموعه 
سازمان سیما و منظر کاشت 300 هزار اصله درخت در 
ارتفاعات و در سطح شهر را در دستورکار دارند که در مناطق 

مختلف و به ویژه ارتفاعات غرس خواهد شد.
وی از توزیع 5 میلیون بذر نهال خبر داد و افزود: بازبینی طرح 

جامع فضای سبز در دستورکار قرار گرفته است.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز افزود: 
سامانه بوستان شاید اولین سامانه در حوزه سیما و منظر 
کشور است که فرآیند پایش از مرحله ورود دیتا تا تولید به 

صورت الکترونیکی انجام خواهد شد.
خوشبخت با تقدیر از حمایت‌های شهردار کلان‌شهر شیراز 
و حمایت شورای اسلامی شهر گفت: با جدیت و درایتی 
که در مجموعه مدیریت شهری است، بهره‌برداری‌ها و 
افتتاحیه بسیاری از پروژه‌ها در هفته دولت، روز آتش‌نشانی 
 و دهه مبارک فجر در همه حوزه‌های خدمات شهری 

انجام خواهد شد.

تحقق آرزوی 20ساله شیراز 
درنشست رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورا و معاون خدمات شهری و رؤسای سازمان‌های خدماتی شهرداری مطرح شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شیراز:

سال ۱۴٠۳ به‌عنوان سال »نهضت 
خدمات شهری« نام‌گذاری شده است

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای اسلامی شیراز خبر داد:

 اجرایی 18 پروژه در ارتباط با زندگی، 
معیشت و اعتماد مردم

تی
حیا

ره 
اه
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»هر كه از دسترنج خويش خورَد، همچون آذرخشى پرشتاب، راهِ 
]بهشت[ را م‌ىپيمايد.«

جامع‌الأخبار: ص ٣٩٠، ح ١٠٨٥

طرح روزحدیث روز

استخراج ۲۰۰۰ لیتر آب از هوا در یک نصف روز
فن‌آوری

فریاد یکصدای آزادی‌خواهان جهان خطاب به جلادان صهیونیست: تمامش کنین!
منبع: فارس

کارآفرینان در سراسر جهان در حال استقرار ادبیات
سیستم‌هایی هستند که می‌توانند آب تمیز و 
آشامیدنی را از هوا، حتی در مناطقی با رطوبت کم 
استخراج کنند. با این حال این فناوری برای رفع 

کمبود جهانی آب شیرین بسیار گران است.
در حالی که کارخانه‌های نمک‌زدایی می‌توانند کمک 
کننده باشند، اما این فناوری باید در مقیاس بزرگ 
و با دسترسی به آب دریا به کار گرفته شود. این 
امر باعث می‌شود که مناطقی با جمعیت کمتر یا 
مکان‌های دورافتاده برای حل مشکلات آب خود به 

کمک نیاز داشته باشند.
ضمن اینکه سیل شدید ناشی از تغییرات آب و هوایی 

نیز می‌تواند منابع آبی موجود را آلوده کند.
بنابراین فناوری تولید آب از هوا می‌تواند به ارائه آب 

تمیز و سالم در این شرایط کمک کند.
 آب چگونه از هوا برداشت می‌شود؟

اصل تولید آب از هوا ساده است. رطوبت موجود در 
هوا حاصل از بخار آب است که می‌تواند برای تأمین 
آب تمیز استخراج شود. دو روش مختلف سرمایش و 

گرمایش می‌توانند به این هدف کمک کنند.
در روش سرمایشی، هوای مرطوب تا نقطه میعان 
خنک می‌شود، جایی که بخار آب به آب مایع 
متراکم می‌شود. در روش گرمایش نیز از یک ماده 
نم‌گیر یا رطوبت‌گیر برای جذب رطوبت هوا استفاده 
 می‌شود که سپس حرارت داده می‌شود تا آب آن

آزاد شود.
افزایش مقیاس‌ هر دو فناوری آسان است و می‌توان 
انرژی مورد نیاز آنها را با انرژی‌های تجدیدپذیر تأمین 
کرد که آنها را برای استقرار در مکان‌های دوردست 

و با توجه به نیازهای جوامع محلی ایده‌آل می‌کند.

این داستان، هم خواندنی و هم دیدنی است

»فشار کار و بی‌خوابی و استرسی که بر روی تک‌تک افراد مؤثر در حین 
آماده‌سازی موشک و در جریان پرتاب وارد می‌آمد، به اندازه‌ای بود که بعد 
از پایان کار، هیچ‌کس رمقی در خودش احساس نمی‌کرد. همه به دنبال این 
بودند که سریع جمع کنند و برگردند. ولی آن شب ناگهان ورق برگشت. 
حسن‌آقا با شور و اشتیاقی که شاید هوای خوب بهاری آن را ایجاد کرده 
بود، توپی را که همیشه پشت استیشن بود انداخت وسط موضع. همه بچه‌ها 
دست از کار کشیدند. اول چند ثانیه‌ای مبهوت حسن‌آقا شدند که آمده بود 
وسط و روپایی می‌زد، و بعد دورش جمع شدند. شور و نشاط حسن‌آقا در 
آن ساعت از نیمه شب بقیه را هم به شوق آورد. یارکشی کردند و با سنگ 
حدود دروازه‌ها را تعیین کردند. خیلی وقت بود فوتبالی به آن خوبی بازی 

نکرده بودند.«
داستان زندگی شهید حسن طهرانی‌مقدم که فصولی از آن در کتاب »خط 
مقدم« نوشته فائضه غفار حدادی بازخوانی می‌شود، داستانی بسیار خواندنی 
است و چون خواندنی است، قطعاً ظرفیت خلق روایت سینمایی یا حتی 
ساخت مجموعه‌ای تلویزیونی از آن وجود دارد. داستان این شهید، حداقل 
در دو ساحت، نظر هر خواننده‌ای را به خود جلب می‌کند و مخاطبش را 
به فکر فرو می‌برد. یک ساحت آن زندگی مجاهدانه‌ای است که در پایان به 
شهادت، به مرگ در حین انجام تکلیف منتهی شد. اینجا با مردی مواجه‌ایم 
که پای اعتقادات دینی‌اش، پای تعهدی که باور داشت به نام اوست ماند و 
مسیر را تا به انتها رفت. اجرش را هم با رستگاری و شهادت گرفت. نام نیک 
و بزرگی هم از خودش به جای گذاشت. به تعبیری دیگر، حیف بود که این 
زندگی سراسر جهاد و کوشش، در پایان به چیزی جز شهادت بینجامد و 

فصل پایانی زندگی حسن طهرانی‌مقدم جور دیگری رقم بخورد.
به روایت کتاب، خط زندگی حسن طهرانی‌مقدم پر از حادثه است. پر از 
بالا و پایین‌های ناگهانی و حساس. پر از موانع پیچیده. پر از نمی‌توانی‌ها و 
دیگر نمی‌شودها. پر ازجمله »اینجا دیگر آخر خط است.« پر از سنگ‌هایی 
که جلوی پایش افتاده و موانعی که جلوی راهش سبز شده؛ اما همه را 
گذرانده. هیچ‌وقت نایستاده و توقف نکرده است. هیچ‌وقت شیبش منفی 
نشده و هیچ‌وقت برای بالارفتن، بر دیگران سوار نشده. همین‌ها بوده که خدا 
هم انگار به خط زندگی‌اش برکت داده. هرچه به انتها نزدیک‌تر شده، خط 
زندگی‌اش هم مثل موشک اوج گرفته و بالاتر رفته. آن‌قدر بالا که قد ما به 

دیدن نقطه بالایی‌اش نمی‌رسد.
در اینجا، چنان که بالاتر اشاره شد، ساحت دیگری هم وجود دارد. داستان 
زندگی شهید طهرانی‌مقدم، داستانی است از کوشش برای رسیدن به هدف، 
یا هدف داشتن در زندگی و تلاش بی‌وقفه برای رسیدن به آن. این قصه 
از آن دسته قصه‌هاست که به مخاطبش الهام می‌بخشد و او را با بازنگری 
در خود، به اندیشیدن دوباره به زندگی‌اش ترغیب می‌کند. اینجا با قهرمانی 
طرف هستیم که زندگی‌اش ارزشمند بود، چون در آن هدف و آرمان وجود 
داشت. چیزی را خواست و برای تحقق آن شب و روز تلاش کرد. همه‌چیز 
را هم از صفر - یا تقریباً از صفر - ساخت و میراث بزرگی از خودش به 
جای گذاشت. بعد که از بین ما رفت، حاصل کوشش‌هایی او و البته قطعاً 
کوشش‌های همکارانش باقی ماند. می‌شود گفت »زندگی« و حاصل عمر 
او آنقدر ارزشمند و گرانبها بود که این »زندگی« حتی بعد از مرگ او 
)شهادتش( همچنان، ولو به شکلی متفاوت ادامه یافت و برای نسل‌های 
بعدی به میراث ماند. کتاب »خط مقدم« نشان‌مان می‌دهد که او از موانع 
بسیار و تنگناهای سخت گذشت تا اهدافی را که در سر داشت عملی کند. 
سرانجام نیز به موفقیت رسید. از این نظر، داستان زندگی‌اش به مخاطبی که 
کتاب »خط مقدم« را می‌خواند، انگیزه می‌دهد و او را در رویارویی با تلخی‌ها 
و ناامیدی‌های زمانه، دلیر و قوی می‌کند. بعید است کسی منکر نیاز جامعه 

ما به چنین داستان‌هایی، چه مکتوب و چه تصویری باشد.
  می‌خوانیم:

»بعد از سرو شام، نور داخل هواپیما را کم کردند که مسافرها با خیال 
راحت بخوابند؛ اما منظره‌ای که از پشت پنجره کنار دست حسن‌آقا توی 
آن تاریکی دیده می‌شد، خواب حسن‌آقا را پرانده بود. هواپیما از بالای 
رشته‌کوه هیمالیا می‌گذشت و مهتاب افتاده بود روی قله اورست. عظمت 
کوهستان و به‌خصوص بلندی اورست توی یک شب مهتابی جلوه خاصی 
داشت. حسن‌آقا عاشق کوه‌نوردی بود. پایش که به کوه می‌رسید عوض 
می‌شد. بذله‌گویی و شوخ‌طبعی‌اش را آن پایین جا می‌گذاشت و توی لاک 
خودش می‌رفت. زیر لب ذکر می‌گفت و فکر می‌کرد. آهسته و یکنواخت 
قدم برمی‌داشت و دیرتر از همه خسته می‌شد. خیلی از مشکلات کاری و 
زندگی‌اش را در حین کوه‌نوردی برای خودش حلاجی کرده و راه‌حل پیدا 
کرده بود. کوهستان برایش آرامش دیگری داشت. جوری یاد خدا می‌افتاد 
که زیر زبانش حسابی مزه می‌کرد و دلش می‌خواست دوباره بیاید. هرچه 
 راه صعب‌العبورتر و قله دست‌نیافتنی‌تر می‌شد، شوق حسن‌آقا برای صعود و 

فتح قله هم بیشتر می‌شد.«

عکس خبر

 فعالیت آتشفشانی - ایسلند

 گرمای نزدیک به 50 درجه - پیشاور پاکستان

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  گردشگری در روزهای گرم خردادماه- تخت جمشید 

دانستنی

ناخن‌ها چه سرنخ‌هایی از بیماری‌های ما می‌دهند؟

  مهار آتش‌سوزی در پارک ملی کرخه - خوزستان

   دومین روز ثبت‌نام انتخابات ریاست جمهوری

این روزها به ندرت می‌شنوید که کسی بگوید 
حوصله‌اش سررفته، چرا‌که همه ما می‌توانیم با 
یک کلیک به سرعت سراغ برنامه‌های تلویزیونی 
و شبکه‌های اجتماعی برویم. اما اینها تنها 
راهکارهای فوری هستند که در درازمدت به ما 
کمک نمی‌کنند. این اقدامات ما را از دستیابی 
به اهدافمان باز می‌دارند و به جای آن، ما را 
درگیر مصرف دوپامین کرده و لذت بردن از 

زیبایی‌های روزمره را دشوارتر می‌کنند.
 به سکوت خوشامد بگویید!

اغلب ما معمولاً فضای خالی و سکوت را به عنوان 
یک فرصت برای فرار از واقعیت می‌بینیم. اما تا به 
حال فکر کرده‌اید چطور می‌توانیم از این سکوت به 
عنوان یک فرصت برای تجربه بیشتر در زندگی‌مان 

استفاده کنیم؟
به جای اینکه سکوت و فضا را به عنوان راهی برای 
فرار از واقعیت بدانیم، می‌توانیم آن را بیشتر در 
زندگی خود بگنجانیم. زیرا سکوت مشوق بینش‌های 
شخصی است. در واقع اگر بتوانیم با ایده یک جا 
نشستن بدون حواس‌پرتی کنار بیاییم، تغییرات 

جالب را به مرور خواهیم دید.
از سکوت استقبال کنید آن وقت خواهید دید 
سطحی از بینش و خلاقیت را به دست خواهید 
می‌آورید که شما را در مزیت قابل توجهی نسبت 
به دیگران قرار می‌دهد و کسالت جای خود را به 

خلاقیت می‌دهد.

 در چه چیزی استعداد دارید؟
بسیاری از ما در طول زندگی به اندازه کافی برای 
زنده ماندن و گذراندن روز در حال کار و تلاش 
هستیم و من این را درک می‌کنم، اما نیمی از 
دلیلی که ما درگیر این موضوع هستیم این است که 
اصراری هم به تغییر آن نمی‌کنیم. ما خودمان را در 

کارهای بیهوده کم‌فروشی می‌کنیم.
در چه چیزی مستعد هستید؟ این همان مسیری 
است که باید به آن وارد شوید. مسیری که به 
شما انرژی می‌دهد و اتلاف وقت دیگر حتی جزو 

گزینه‌هایتان هم نخواهد بود. 
 معنویت را پرورش دهید

ارتباط با جنبه‌های معنوی زندگی می‌تواند به طور 
قابل توجهی تأثیر مثبتی بر کاهش کسل‌کنندگی 
زندگی داشته باشد. این ارتباطات به افراد اجازه 
می‌دهند که ارتباط عمیق‌تری با خود، دیگران 

و جهان اطراف برقرار کنند و احساس معنا و 
هدف در زندگی داشته باشند. افرادی که این 
احساس را تجربه می‌کنند، کمتر دچار حالت‌های 
بی‌حوصلگی و کسالت می‌شوند و عملکرد ارتباطی 

بهتری با دیگران خواهند داشت.
در نتیجه، ارتباط با بعُد معنوی زندگی می‌تواند 
به افراد کمک کند تا به راحتی با چالش‌ها و 

موقعیت‌های روزمره زندگی مقابله کنند.
 ماجراجویی‌های کوچک داشته باشید

برای افزایش تازگی و ماجراجویی در زندگی، 
همیشه نیازی به رزرو یک سفر گران‌قیمت به خارج 
از کشور نیست. معمولاً ما از امکانات ماجراجویی 
در محیط زندگی خود غافل می‌شویم. اما شما 
می‌توانید با بازدید از بخش‌هایی از شهر که معمولاً 
به آنها سر نمی‌زنید، زندگی‌تان را جذاب‌تر کنید. 
عکاسی از چیزهایی که در رورز به چشمتان جالب 
می‌آید، ولاگ ساختن،  بازدید از موزه‌های شهرتان 
و ... همه و همه کمک می‌کنند از تجربیات روزمره 

خارج شوید.
از ماجراجویی‌های کوچک غافل نشوید، اصلًا هم 
نیازی به طولانی بودن آنها نیست. می‌توانید حتی 
نیم‌ساعت از وقت خود را در پارک محلی یا برای 
پیاده‌روی در مغازه‌ها یا سر زدن به بازار شلوغ و 
سرزنده شهر  صرف کنید. همه این تجربیات 
می‌تواند زندگی‌تان را تازه کند و به شما احساس 

زنده بودن بیشتری بدهند.

 چند روش برای رهایی از کسالت‌باری زندگی

 یک غزال در یک روز گرم تابستانی - مرکز نگهداری حیوانات 
راجستان هند

برخی از بیماری‌های ناخن نتیجه تغییر در اندازه سلول یا 
رشد و تقسیم سلول‌ها به میزان غیرطبیعی است. اگرچه 
تغییر ظاهر ناخن در چنین مواردی ممکن است باعث 
ناراحتی برخی افراد شود اما گاهی اوقات، این تغییرات 
می‌تواند بی‌ضرر باشد. در برخی موارد اما تغییر شکل 
ناخن نشانگر بیماری در بدن است و نباید بی‌توجه از 

کنار آن عبور کرد.
مانند هر ناحیه دیگری از بدن، ناخن‌ها نیز ممکن است 
نئوپلاسم داشته باشند یعنی رشد غیرطبیعی و بیش از 
حد بافت که ممکن است نام آن را به عنوان تومور شنیده 
باشید. گاهی نئوپلاسم می‌تواند خوش‌خیم و گاهی که 
به بافت‌های مجاور حمله می‌کند، می‌تواند بدخیم باشد.

اگرچه ناخن‌ها فقط قسمت کوچکی از بدن ما را تشکیل 
می‌دهند و چندان مهم به نظر نمی‌رسند اما تغییر در 
شکل ظاهری آنها می‌تواند نشانه مهمی از آنچه در داخل 

بدنمان می‌گذرد، باشد.
 ملانوم

یکی از نئوپلاسم‌های بدخیمی که در ناخن‌ها یافت 
می‌شود ملانوم است که نوعی سرطان پوست محسوب 
می‌شود. این نوع ضایعه که به عنوان ملانونیشی شناخته 
می‌شود اغلب به صورت خط‌های قهوه‌ای تیره یا سیاه از 
پایین به بالای ناخن ظاهر می‌شود و می‌تواند در طول 

زمان رشد کند.
رنگ این خط‌ها نتیجه رشد بیش از حد ملانوسیت‌ها 
در بافت زیر ناخن است. ملانوسیت‌ها با تولید ملانین، 

رنگدانه پوست را تعیین می‌کنند.
 اونیکوپاپیلوما

البته این خط‌ها همیشه نشانگر ملانوم نیست، گاهی 
این تغییر رنگ به دلیل وجود تومورهای خوش‌خیم در 
ناخن‌هاست. یک نوع از این تومورهای خوش‌خیم باعث 
بیماری نادری به نام »اونیکوپاپیلوما« می‌شود که معمولاً 
با رگه‌های قرمز مایل به قهوه‌ای تیره، رشد زگیل‌مانند، 

شکافتن و بلند شدن در نوک ناخن ظاهر می‌شود.
با این حال مطالعات جدید نشان می‌دهد که وجود 
اونیکوپاپیلوما ممکن است با سندرم استعداد تومور 
)TPDS( مرتبط باشد. این سندرم یک اختلال ارثی 

نادر است که بر اثر جهش ژن BAP۱ ایجاد می‌شود. 
داشتن این جهش خطر ابتا به انواع خاصی 

از تومورهای سرطان پوست، چشم، کلیه و 
»مزوتلیوم« )بافتی که قفسه سینه و شکم 

را می‌پوشاند( را افزایش می‌دهد.
ناخن‌ها همچنین می‌توانند تحت تأثیر 
هیپرتروفی که در آن سلول‌ها حجمشان 
افزایش می‌یابد قرار بگیرند. در چنین 
شرایطی که به آن »اونیکوگریفوزیس« 
گفته می‌شود. ناخن‌ها ضخیم شده و 
بیش از حد رشد می‌کنند. این اختلال 
گاهی می‌تواند بر اثر یک بیماری ارثی 
به وجود بیاید و گاهی نیز در نتیجه 
ضربه به ناخن، عفونت یا به دلیل 
مشکلات پزشکی مانند گردش خون 
یا پسوریازیس بروز پیدا می‌کند. این 
اختلال می‌تواند با کوتاه کردن مداوم 

ناخن یا گاهی با جراحی و برداشتن کامل ناخن برطرف 
شود.

اگرچه وجود برآمدگی‌های عمودی برای ناخن طبیعی 
است، اما بافت‌های دیگر مانند فرورفتگی‌های ریز یا 
شیارهایی که در عرض ناخن قرار دارند می‌تواند نشانه 

چیز دیگری باشد.
 ناخن‌های حفره‌دار

ناخن‌های حفره‌دار با فرورفتگی‌های گرد و کوچک گاهی 
نتیجه پسوریازیس است و زمانی که این اختلال در محل 
رشد ناخن رخ می‌دهد شکل آن را کاملا تحت تأثیر 
قرار می‌دهد. این حفره‌ها گاهی نیز بر اثر ابتلا به اگزما 
روی ناخن به وجود می‌آیند و در افرادی که به بیماری 
پیگمانتی یا بیماری خودایمنی آلوپسی آره‌آتا مبتلا 
هستند نیز دیده شود. درمان ممکن است بسته به علت 
ایجاد این حفره متفاوت باشد، اما در مورد پسوریازیس 
ناخن، برخی از درمان‌ها شامل کورتیکواستروئیدها یا 

داروهای مشتق از ویتامین آ هستند.
 خطوط بیو

شیارهای عمیقی که به صورت افقی در سراسر ناخن 
ایجاد می‌شوند نشانگر توقف رشد ناخن هستند. 
همان‌طور که می‌دانید ناخن در ماتریکس ساخته 
می‌شود. برخی عوامل از قبیل سوء تغذیه، شیمی 
درمانی، دیابت کنترل نشده و سایر بیماری‌های جسمی 
شدید یا روحی می‌توانند موجب اختلال در ساخت ناخن 
توسط ماتریکس شوند. در نتیجه ناخنی که در طول 
بیماری ساخته می‌شود از نظر ظاهر، بافت و ترکیبات 
متفاوت است. به همین دلیل به شکل یک خط عرضی 
و نیز فرورفته دیده می‌شود که به آن خط بیو گفته 
می‌شود. گاهی خطوط بیو بر اثر عوامل خارجی مانند 
آسیب به ماتریکس یا کوتیکول ناخن هنگام مانیکور یا 

عفونت در این ناحیه ایجاد می‌شود.
 رنگ زرد

زرد شدن ناخن‌ها لزوماً چیز نگران کننده‌ای نیست، 
اثر استفاده از برخی مواد گاهی این رنگ بر 

آرایشی ایجاد می‌شود اما اگر رنگ مایل به زرد از 
بین نرود و با ضخیم شدن ناخن و کندی رشد همراه 
باشد، می‌تواند نشانگر سندرم ناخن زرد باشد. این یک 
بیماری بسیار نادر است که گاهی اوقات می‌تواند با 
علائمی فراتر از تغییر رنگ ناخن‌ها مانند ورم کرد پاها 
و مشکلات تنفسی مانند سرفه همراه باشد. اگرچه علت 
دقیق این بیماری هنوز به طور دقیق مشخص نیست 
اما برخی محققان معتقدند که احتمالا این بیماری یا 
 ژنتیکی است و یا با مشکلاتی در سیستم لنفاوی بدن 

ارتباط دارد.
البته یکی از دلایل رایج‌تر زردی ناخن‌ها عفونت قارچی 
است. چنین عفونت‌هایی معمولاً با زرد شدن لبه ناخن‌ها 
شروع می‌شود که در نهایت می‌تواند در تمام ناخن پخش 
شود. این عفونت‌ها معمولا جدی نیستند اما سلامت 
ناخن را تحت تأثیر قرار می‌دهد. برای درمان آن می‌توان 

از داروهای ضد قارچ استفاده کرد.
 لکه‌های سفید

برخلاف باور عمومی لکه‌های سفید کوچکی که گاهی 
روی ناخن‌ها ظاهر می‌شوند، ربطی به ننوشیدن شیر 
کافی یا کمبود کلسیم ندارند. در اصطلاح پزشکی به 
این لکه‌ها »لوکونیشی« گفته می‌شود و شایع‌ترین علت 
آن آسیب به خود ناخن یا ماتریکس زیر آن است. در 
این حالت هیچ درمانی برای آن وجود ندارد و تنها باید 

منتظر بمانید که با رشد ناخن‌ این لکه‌ها از بین بروند.
با این حال، لوکونیشی می‌تواند دلایل دیگری مانند 
عفونت قارچی، آلرژی )اغلب به محصولات ناخن( و در 
موارد نادر، بیماری‌هایی مانند دیابت، نارسایی قلبی و 

پسوریازیس داشته باشد.
 ناخن‌ چماقی

چماقی‌شدن ناخن‌ها حالتی است که ناخن‌های دست 
و پا برآمده و خم می‌شوند. این تغییر شکل ناخن ابتدا 
با نرم شدن آن شروع و به خم شدن و تغییر شکل آن 
ختم می‌شود. این تغییر شکل ناخن دلایل گوناگونی 
دارد؛ در بعضی از افراد ناخن‌ها به‌طور ارثی، حالت 
 چماقی دارند ولی در گروهی دیگر ناخن‌ها بعدها به این 
شکل درمی‌آیند. چماقی شدن ناخن اغلب در افراد مبتلا 
به بیماری‌های قلبی و ریوی از جمله سرطان ریه دیده 
می‌شود. تصور می‌شود که این اختلال با تغییرات اکسیژن 

و گردش خون در این شرایط ارتباط داشته باشد.
 ناخن قاشقی

ناخن قاشقی یا کویلونیشیا به اختلالی در ناخن گفته 
می‌شود که اغلب با نازک شدن ناخن‌ها آغاز می‌شود 
و معمولاً قبل از اینکه یک فرورفتگی در وسط ناخن 

ایجاد شود ابتدا ناخن شروع به صاف شدن می‌کند.
شایع‌ترین علت این ویژگی کم‌خونی و فقر آهن است. 
کمبود آهن منجر به کاهش گلبول‌های قرمز خون 
می‌شود. در عین حال گفته می‌شود چند علت خارجی 
بالقوه دیگر نیز برای ایجاد ناخن‌های قاشقی وجود 
دارد. به عنوان مثال، افرادی که در مشاغلی فعالیت 
دارند که در معرض فرآورده‌های نفتی قرار دارند و 
همچنین افرادی که در ارتفاعات زندگی می‌کنند، 
 احتمال بیشتری دارد که ناخن‌های قاشقی 

داشته باشند.

سواد زندگی


